



2018/0218(COD)

25.10.2018

*****I**

MIETINTÖLUONNOS

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi maataloustuotteiden yhteisestä markkinajärjestelystä annetun asetuksen (EU) N:o 1308/2013, maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden laatuja järjestelmistä annetun asetuksen (EU) N:o 1151/2012, maustettujen viinituotteiden määritelmästä, kuvauksesta, esittelystä, merkinnöistä ja maantieteellisten merkintöjen suojasta annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014, syrjäisimpien alueiden hyväksi toteutettavista maatalousalan erityistoimenpiteistä annetun asetuksen (EU) N:o 228/2013 sekä Egeanmeren pienten saarten hyväksi toteutettavien erityistoimenpiteiden vahvistamisesta annetun asetuksen (EU) N:o 229/2013 muuttamisesta
(COM(2018)0394 – C8–0246/2018 – 2018/0218(COD))

Maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunta

Esittelijä: Eric Andrieu

Menettelyjen symbolit

- * Kuulemismenettely
- *** Hyväksyntämenettely
- ***I Tavallinen lainsäätämismenettely (ensimmäinen käsittely)
- ***II Tavallinen lainsäätämismenettely (toinen käsittely)
- ***III Tavallinen lainsäätämismenettely (kolmas käsittely)

(Menettely määräytyy säädösesityksessä ehdotetun oikeusperustan mukaan.)

Tarkistukset säädösesitykseen

Palstoina esitettävät parlamentin tarkistukset

Poistettava teksti merkitään vasempaan palstaan ***lihavoidulla kursivilla***. Tekstiä korvattaessa muutosmerkinnät tehdään molempiin palstoihin ***lihavoidulla kursivilla***. Uusi teksti merkitään oikeaan palstaan ***lihavoidulla kursivilla***.

Tarkistuksen tunnistetietojen ensimmäisellä ja toisella rivillä ilmoitetaan käsiteltävänä olevan säädösesityksen kohta, jota tarkistetaan. Jos tarkistus koskee olemassa olevaa säädöstä, jota säädösesityksellä muutetaan, tunnistetietojen kolmannella rivillä ilmoitetaan muutettavan säädöksen tyyppi ja numero ja neljännellä rivillä tarkistettavan tekstinkohdan paikannus.

Konsolidoituna tekstinä esitettävät parlamentin tarkistukset

Uusi teksti merkitään ***lihavoidulla kursivilla***. Poistettava teksti merkitään symbolilla ¶ tai yliviivauksella. Tekstiä korvattaessa muutosmerkinnät tehdään siten, että uusi teksti ***lihavoidaan ja kursivoidaan*** ja korvattava teksti poistetaan tai viivataan yli. Parlamentin yksiköiden tekemiä lopullisen tekstin teknisiä muutoksia ei merkitä.

SISÄLTÖ

Sivu

LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI.5	
PERUSTELUT.....	79

LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi maataloustuotteiden yhteisestä markkinajärjestelystä annetun asetuksen (EU) N:o 1308/2013, maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden laatujärjestelmistä annetun asetuksen (EU) N:o 1151/2012, maustettujen viinituotteiden määritelmästä, kuvauksesta, esittelystä, merkinnöistä ja maantieteellisten merkintöjen suojasta annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014, syrjäisimpien alueiden hyväksi toteutettavista maatalousalan erityistoimenpiteistä annetun asetuksen (EU) N:o 228/2013 sekä Egeanmeren pienten saarten hyväksi toteutettavien erityistoimenpiteiden vahvistamisesta annetun asetuksen (EU) N:o 229/2013 muuttamisesta (COM(2018)0394 – C8–0246/2018 – 2018/0218(COD))

(Tavallinen lainsäätämisyjärjestys: ensimmäinen käsittely)

Euroopan parlamentti, joka

- ottaa huomioon komission ehdotuksen Euroopan parlamentille ja neuvostolle (COM(2018)0394),
 - ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 2 kohdan, 43 artiklan 2 kohdan, 114 artiklan, 118 artiklan ensimmäisen alakohdan ja 349 artiklan, joiden mukaisesti komissio on antanut ehdotuksen Euroopan parlamentille (C8–0246/2018),
 - ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 3 kohdan,
 - ottaa huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean ... antaman lausunnon¹,
 - ottaa huomioon alueiden komitean ... antaman lausunnon²,
 - ottaa huomioon työjärjestyksen 59 artiklan,
 - ottaa huomioon maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan mietinnön sekä kehitysvaliokunnan, talousarvion valvontavaliokunnan, ympäristön, kansanterveyden ja elintarvikkeiden turvallisuuden valiokunnan ja aluekehitysvaliokunnan lausunnot (A8–0000/2018),
1. vahvistaa jäljempänä esitetyn ensimmäisen käsittelyn kannan;
 2. pyytää komissiota antamaan asian uudelleen Euroopan parlamentin käsiteltäväksi, jos se korvaa ehdotuksensa toisella taikka muuttaa tai aikoo muuttaa sitä huomattavasti;
 3. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle sekä kansallisille parlamenteille.

¹ EUVL C ... / Ei vielä julkaistu virallisessa lehdessä.

² EUVL C ... / Ei vielä julkaistu virallisessa lehdessä.

Tarkistus 1

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 8 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(8 a) Koska maatilojen rakenteet voivat vaihdella huomattavasti jäsenvaltioiden sisällä ja koska myös maatilojen koko voi vaihdella alueesta riippuen, jäsenvaltioiden olisi voitava rajoittaa maatalan käsitettä alueellisesti istutusten lupamenettelyjen kehyksessä, jotta otetaan huomioon eri alueiden erityistarpeet uusien istutusten lupajärjestelmän puitteissa.

Or. fr

Perustelu

On tarpeen mukauttaa viininviljelyyn suuntautuneen maatalan määritelmää. Maatila määritetään nykyään asetuksessa (EU) N:o 1307/2013 kaikkien saman oikeussubjektin yhden jäsenvaltion alueella hallinnoimien lohkojen kokonaisuudeksi. Määritelmää ei ole mukautettu viininviljelyn tuotantopotentiaalın hallintaa koskevaan alueelliseen lähestymistapaan eikä se ole sen kanssa yhdenmukainen.

Tarkistus 2

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 12 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(12) Alkuperänimityksen määritelmä olisi yhdenmukaistettava neuvoston päätöksellä 94/800/EY¹² hyväksytyssä teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaaan liittyvistä näkökohdista tehdyssä sopimuksessa¹³, jäljempänä 'TRIPS-sopimus', olevan määritelmän ja erityisesti kyseisen sopimuksen 22 artiklan 1 kohdan kanssa niin, että nimi osoittaa tuotteen olevan peräisin tietyltä alueelta tai tietyistä paikasta.

Poistetaan.

¹² Neuvoston päätös 94/800/EY, tehty 22 päivänä joulukuuta 1994, Uruguayn kierroksen monenvälisissä kauppaneuvotteluissa (1986–1994) laadittujen sopimusten tekemisestä Euroopan yhteisön puolesta yhteisön toimivaltaan kuuluvissa asioissa (EYVL L 336, 23.12.1994, s. 1).

¹³ Uruguayn kierroksen monenväliset kauppaneuvottelut (1986–1994) – Liite 1 – Liite 1 C – Sopimus teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista (WTO) (EYVL L 336, 23.12.1994, s. 214).

Or. fr

Perustelu

Koska kansainvälisen Lissabonin sopimuksen mukainen alkuperänimityksen määritelmä on hyväksytty, tämä johdanto-osan kappale on epäasianmukainen, koska siinä viitataan toiseen alkuperänimityksen määritelmään teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista tehdyssä sopimuksessa (TRIPS-sopimus).

Tarkistus 3

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 20 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(20) Koska kuluttajat kysyvät yhä enemmän innovatiivisia rypäletuotteita, joiden todellinen alkoholipitoisuus on alhaisempi kuin asetuksen (EU) N:o 1308/2013 liitteessä VII olevassa II osassa rypäletuotteille vahvistettu todellinen vähimmäisalkoholipitoisuus, myös unionissa olisi voitava tuottaa tällaisia innovatiivisia rypäletuotteita.

Poistetaan.

Or. fr

Perustelu

Tämän uuden ryhmän luominen, johon kuuluvat viinit, joista on poistettu alkoholi, ei vastaa

YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa esitettyä viinin määritelmää. Viineihin, joista on poistettu alkoholi, on lisättävä aromiaineita, jotta korvataan alkoholin puute, ja ne rinnastetaan teollisuustuotteisiin. Nämä viinipohjaiset tuotteet eivät kuulu YMJ:n sääntöjen soveltamisalaan vaan enemmänkin maustetuista viinituotteista annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014 soveltamisalaan.

Tarkistus 4

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 21 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(21) On tarpeen säätää rypäletuotteiden, joista on poistettu alkoholi, ja rypäletuotteiden, joista on poistettu alkoholi osittain, määritelmistä. Määritelmässä olisi otettava huomioon Kansainvälisen viinijärjestön (OIV) päätöslauselmissa OIV-ECO 433-2012 Beverage Obtained By Partial Dealcoholisation of Wine ja OIV-ECO 523-2016 Wine With An Alcohol Content Modified by Dealcoholisation esitetyt määritelmät.

Poistetaan.

Or. fr

Perustelu

Tämän uuden ryhmän luominen, johon kuuluvat viinit, joista on poistettu alkoholi, ei vastaa YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa esitettyä viinin määritelmää. Viineihin, joista on poistettu alkoholi, on lisättävä aromiaineita, jotta korvataan alkoholin puute, ja ne rinnastetaan teollisuustuotteisiin. Nämä viinipohjaiset tuotteet eivät kuulu YMJ:n sääntöjen soveltamisalaan vaan enemmänkin maustetuista viinituotteista annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014 soveltamisalaan.

Tarkistus 5

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 22 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(22) Komissiolle olisi siirrettävä valta hyväksyä säädöksiä Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen

Poistetaan.

290 artiklan mukaisesti sen varmistamiseksi, että viinialan tuotteiden merkintä- ja esittelysääntöjä sovelletaan myös rypäletuotteisiin, joista on poistettu alkoholi kokonaan tai osittain, sellaisten sääntöjen vahvistamiseksi, jotka koskevat alkoholin poistamismenettelyjä eräiden rypäletuotteiden, joista on poistettu alkoholi kokonaan tai osittain, tuottamiseksi unionissa, sekä sellaisten sääntöjen vahvistamiseksi, jotka koskevat suljinten käyttöä viinialalla, jotta varmistetaan, että kuluttajia suojellaan eräisiin juomiin yhdistettyjen suljinten harhaanjohtavalta käytöltä ja vaarallisilta suljinmateriaaleilta, jotka voivat saastuttaa juoman. On erityisen tärkeää, että komissio asiaa valmistellessaan toteuttaa asianmukaiset kuulemiset, myös asiantuntijatasolla, ja että nämä kuulemiset toteutetaan paremmasta lainsäädännöstä 13 päivänä huhtikuuta 2016 tehdyssä toimielinten välisessä sopimuksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti. Jotta voitaisiin erityisesti varmistaa tasavertainen osallistuminen delegoitujen säädösten valmisteluun, Euroopan parlamentille ja neuvostolle toimitetaan kaikki asiakirjat samaan aikaan kuin jäsenvaltioiden asiantuntijoille, ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asiantuntijoilla on järjestelmällisesti oikeus osallistua komission asiantuntijaryhmien kokouksiin, joissa valmistellaan delegoituja säädöksiä.

Or. fr

Perustelu

Tämän uuden ryhmän luominen, johon kuuluvat viinit, joista on poistettu alkoholi, ei vastaa YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa esitettyä viinin määritelmää. Viineihin, joista on poistettu alkoholi, on lisättävä aromiaineita, jotta korvataan alkoholin puute, ja ne rinnastetaan teollisuustuotteisiin. Nämä viinipohjaiset tuotteet eivät kuulu YMJ:n sääntöjen soveltamisalaan vaan enemmänkin maustetuista viinituotteista annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014 soveltamisalaan.

Tarkistus 6

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – -1 alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

1 artikla – 1 kohta

Nykyinen teksti

1. Tässä asetuksessa vahvistetaan yhteinen markkinajärjestely maataloustuotteille, joilla tarkoitetaan kaikkia perussopimusten liitteessä I lueteltuja tuotteita, lukuun ottamatta kalastus- ja vesiviljelytuotealan yhteisestä markkinajärjestelystä annetuissa unionin säädöksissä määriteltyjä kalastus- ja vesiviljelytuotteita.

Tarkistus

-1) Korvataan 1 artiklan 1 kohta seuraavasti:

”1. Tässä asetuksessa vahvistetaan yhteinen markkinajärjestely maataloustuotteille, joilla tarkoitetaan kaikkia perussopimusten liitteessä I lueteltuja tuotteita, lukuun ottamatta kalastus- ja vesiviljelytuotealan yhteisestä markkinajärjestelystä annetuissa unionin säädöksissä määriteltyjä kalastus- ja vesiviljelytuotteita. **Tässä asetuksessa määritetään julkiset normit, säännöt, joilla varmistetaan markkinoiden avoimuus, ja kriisinhallintavälineet, joiden avulla julkiset elimet ja ensisijaisesti komissio voivat valvoa, hallinnoida ja säännellä maatalousmarkkinoita. Tähän asetukseen on koottu välineet, joilla komissio voi hoitaa rahoitusmarkkinoiden sääntelystä vastaavien viranomaisten kanssa tehtävää yhteistyötä koskevat velvoitteet asetuksissa (EU) N:o 65/2014 ja N:o 596/2014 määritetyn mukaisesti.**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Poistamalla alakohtaiset toimet YMJ-asetuksen soveltamisalasta ja sisällyttämällä ne uuteen strategiasuunnitelma-asetukseen komissio keskittää uudelleen YMJ-asetuksen tekijöihin, joiden avulla julkiset elimet voivat parantaa markkinoiden toimintaa määrittämällä julkisia normeja, avoimuutta koskevia sääntöjä ja kriisintorjuntatoimia. Ehdotetussa tarkistuksessa täsmennetään myös velvoitetta tehdä yhteistyötä rahoitusmarkkinoiden sääntelystä vastaavien viranomaisten kanssa, ja se perustuu rahoitusmarkkinadirektiivin (MiFID II – 79 artiklan 7 kohta) ja markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (25 artikla) tarkistukseen.

Tarkistus 7

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

7 artikla – 1 kohta – f alakohta

Nykyinen teksti

f) sianlihan osalta **1 509,39** euroa tonnilta sikojen vakiolaatuisille ruhoille, jotka on määritelty painon ja vähärasvaisen lihan osuuden perusteella liitteessä IV olevassa B kohdassa tarkoitetun, unionin sianruhojen luokitteluasteikon mukaisesti seuraavasti: i) ruhot, joiden paino on vähintään 60 kilogrammaa mutta alle 120 kilogrammaa: luokka E; ii) ruhot, joiden paino on vähintään 120 kilogrammaa mutta enintään 180 kilogrammaa: luokka R;

Tarkistus

3 a. Korvataan 7 artiklan 1 kohdan f alakohta seuraavasti:

”f) sianlihan osalta **1 400** euroa tonnilta sikojen vakiolaatuisille ruhoille, jotka on määritelty painon ja vähärasvaisen lihan osuuden perusteella liitteessä IV olevassa B kohdassa tarkoitetun, unionin sianruhojen luokitteluasteikon mukaisesti seuraavasti: i) ruhot, joiden paino on vähintään 60 kilogrammaa mutta alle 120 kilogrammaa: luokka E; ii) ruhot, joiden paino on vähintään 120 kilogrammaa mutta enintään 180 kilogrammaa: luokka R;”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539801054181&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Sianlihan interventiohintaa ei ole mukautettu alaspäin, kuten muiden lihojen kohdalla, koska se ei enää kuulunut julkisen intervention soveltamisalaan. Turvaverkkoa koskevan ajatusmallin säilyttämiseksi tuotantokustannukset alittavilta osin ehdotetaan, että kynnys hintaa alennetaan hieman.

Tarkistus 8

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

7 artikla – 1 kohta – g a alakohta (uusi)

3 b. Lisätään 7 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”g a) karitsanlihan osalta 4 500 euroa tonnilta alle 12 kuukauden ikäisten karitsojen ruhoille.”

Or. fr

Perustelu

Karitsanlihan interventiohintaa määritetään siten, että muodostetaan turvaverkko markkinoiden vakavia kriisitilanteita varten. Interventiohintaa on tuotantohintoja ja kuluneiden viiden vuoden aikana noudatettuja hintoja alhaisempi.

Tarkistus 9

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

7 artikla – 2 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

2. Edellä 1 kohdassa säädetyt viitekynnykset on tarkistettava säännöllisesti objektiivisten kriteerien perusteella, nimittäin tuotannon kehityksen, tuotantokustannusten ja erityisesti tuotantopanosten ja markkinoiden kehityksen perusteella.
Tarvittaessa viitekynnykset on päivitettävä ***tavallista lainsäätämisyjärjestystä noudattaen tuotannon ja markkinoiden kehityksen pohjalta.***

3 c. Korvataan 7 artiklan 2 kohta seuraavasti:

”2. Edellä 1 kohdassa säädetyt viitekynnykset on tarkistettava säännöllisesti objektiivisten kriteerien perusteella, nimittäin tuotannon kehityksen, tuotantokustannusten ja erityisesti tuotantopanosten ja markkinoiden kehityksen perusteella. Viitekynnykset on päivitettävä ***vuosittain inflaation huomioon ottamiseksi.***”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Viitekynnyksiä ei ole tarkistettu sen jälkeen, kun niitä alennettiin 2000-luvun puolivälissä. Koska ne on asetettu selvästi unionin keskimääriäisiä tuotantokustannuksia alemmalle tasolle, niiden sitomisella inflaatioon ei siten pystytä luomaan itseohjautuvaa inflaatiovaikutusta vaan liian alhaisella tasolla olevaa turvaverkkoa voidaan nostaa ylempälle tasolle.

Tarkistus 10

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

11 artikla – e a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 d. Lisätään 11 artiklaan alakohta seuraavasti:

”e a) valkoinen sokeri;”

Or. fr

Perustelu

Lampaanliha- ja sianliha-alaan liittyy merkittäviä markkinahäiriöiden riskejä, jotka johtuvat brexitistä ja terveydellisestä tilanteesta (sikarutto). Sokerin markkinatilanne on sitä vastoin huolestuttava. Näihin kolmeen alaan voidaan soveltaa yksityistä varastointia, ja ehdotuksena on, että ne lisätään niiden tuotteiden luetteloon, joihin voidaan soveltaa julkista interventiota.

Tarkistus 11

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

11 artikla – e b kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 e) Lisätään 11 artiklaan alakohta seuraavasti:

”e b) CN-koodin 0204 tuore, jäähdytetty tai jäädytetty lampaanliha;”

Or. fr

Tarkistus 12

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

11 artikla – e c kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 f) Lisätään 11 artiklaan alakohta seuraavasti:

”e c) CN-koodin ex 203 tuore, jäähdytetty tai jäädytetty sianliha;”

Or. fr

Tarkistus 13

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 g alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

12 artikla

Nykyinen teksti

Tarkistus

12 artikla

3 g) Korvataan 12 artikla seuraavasti:

”12 artikla

Julkiset interventiojaksot

Julkiset interventiojaksot

Julkinen interventio on mahdollista seuraavasti:

Julkinen interventio on mahdollista seuraavasti:

- a) tavallisen vehnän, durumvehnän, ohran ja maissin osalta **1 päivästä marraskuuta 31 päivään toukokuuta;**
- b) paddy- eli raakariisin osalta **1 päivästä huhtikuuta 31 päivään heinäkuuta;**
- c) naudanlihan osalta koko vuoden ajan;
- d) voin ja rasvattoman maitojauheen osalta **1 päivästä maaliskuuta 30 päivään syyskuuta.**

- a) tavallisen vehnän, durumvehnän, ohran ja maissin osalta **koko vuoden ajan;**
- b) paddy- eli raakariisin osalta **koko vuoden ajan;**
- c) naudanlihan osalta koko vuoden ajan;
- d) voin ja rasvattoman maitojauheen osalta **koko vuoden ajan;**

d a) lampaanlihan osalta koko vuoden ajan;

d b) sianlihan osalta koko vuoden ajan;

d c) valkoisen sokerin osalta koko vuoden ajan.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Intervention viitekynnyksiä alennettiin edellisten uudistusten yhteydessä riittävän alhaiselle tasolle, jotta ne eivät muodostaisi automaattista markkinointimahdollisuutta, kuten erityisesti 1980-luvulla saattoi käydä. Näin ollen ei enää ole tarpeen rajata interventiota tiettyihin ajanjaksoihin, minkä ansiosta lainsäätäjät voi paremmin reagoida kriiseihin. Lisäksi on huomattu asialla olleen vaikutusta viimeisimmässä maitoalan kriisissä.

Tarkistus 14

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 3 h alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

16 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 h) Lisätään 16 artiklaan kohta seuraavasti:

”3 a. Jäsenvaltiot ilmoittavat komissiolle julkista interventiota käyttävien yritysten tiedot ja julkisten interventiovarastojen ostajien tiedot 1 ja 3 kohdan vaatimusten täyttämiseksi.”

Or. fr

Perustelu

Julkisten interventiovarastojen ostajien tietoja ei ilmoiteta järjestelmällisesti komissiolle, minkä vuoksi se ei pysty määrittelemään markkinahäiriöiden vaikutuksia ja varmistamaan, että kansainvälisiä sopimuksia noudatetaan. Tämä on erityisen tärkeää, koska tarjouskilpailumenettelyjen myötä varastot voidaan myydä ostohintaa alhaisemmalla hinnalla ja erotusta voidaan pitää tukimuotona.

Tarkistus 15

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 4 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

61 artikla

Nykyinen teksti

61 artikla

Kesto

Tässä luvussa perustettua viini-istutusten lupajärjestelmää **sovelletaan 1 päivän tammikuuta 2016 ja 31 päivän joulukuuta 2030 välisenä kautena. Komissio tekee väliarvioinnin arvioidakseen järjestelmän** toimintaa ja tekee tarvittaessa ehdotuksia.

Tarkistus

4 a) Korvataan 61 artikla seuraavasti:

”61 artikla

Kesto

Komissio tarkastelee tässä luvussa perustettua viini-istutusten lupajärjestelmää **vuonna 2023, arvioi sen** toimintaa ja tekee tarvittaessa ehdotuksia **sen tehostamiseksi.”**

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539592399769&uri=CELEX:32013R1308>)

Perustelu

Istutusten lupajärjestelmän korvaavan viini-istutusten lupajärjestelmän käyttöönotto vuonna 2013 toteutetun uudistuksen yhteydessä on myönteinen asia. On siis aiheellista jatkaa järjestelmää ylläpitäen samalla velvoitetta suorittaa arviointeja, jotta järjestelmää voidaan tarvittaessa parantaa. Arvioinnin toteuttamista varten valittu määräaika on riittävän kaukainen, jotta arvioinnin tulokset voidaan sisällyttää seuraavan kauden valmistelutoimiin.

Tarkistus 16

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

63 artikla – 2 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 a) Lisätään 63 artiklan 2 kohtaan alakohta seuraavasti:

”b a) viini-istutusten lupajärjestelmän hallinnoimiseksi jäsenvaltiot voivat

määrittää, tarvittaessa alueellisesti, suurimman etäisyyden viinitilan päätoimipaikan ja kaukaisimman viljellyn lohkon välillä.”

Or. fr

Perustelu

On tarpeen mukauttaa viininviljelyyn suuntautuneen maatalan määritelmää. Maatila määritetään nykyään asetuksessa (EU) N:o 1307/2013 kaikkien saman oikeussubjektin yhden jäsenvaltion alueella hallinnoimien lohkojen kokonaisuudeksi. Määritelmää ei ole mukautettu viininviljelyn tuotantopotentiaalin hallintaa koskevaan alueelliseen lähestymistapaan eikä se ole sen kanssa yhdenmukainen.

Tarkistus 17

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

63 artikla – 3 kohta – b alakohta

Nykyinen teksti

b) tarve välttää **selvästi osoitettua** tietyn suojatun alkuperänimityksen tai suojatun maantieteellisen merkinnän arvon alenemisen **merkittävää** riskiä.

Tarkistus

5 b) Korvataan 63 artiklan 3 kohdan b alakohta seuraavasti:

”b) tarve välttää tietyn suojatun alkuperänimityksen tai suojatun maantieteellisen merkinnän arvon alenemisen riskiä.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1308/oj>)

Perustelu

Nykyistä sanamuotoa b alakohdassa on vaikea tulkita. Sitä selvennetään ja täydennetään c alakohdassa.

Tarkistus 18

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013
63 artikla – 3 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 c) Lisätään 63 artiklan 3 kohtaan alakohta seuraavasti:

”b a) halu edistää kyseisten tuotteiden kehittämistä säilyttäen niiden laadun.”

Or. fr

Tarkistus 19

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

64 artikla – 1 kohta – 2 alakohta – johdantokappale

Nykyinen teksti

Tarkistus

Jäsenvaltio voi tämän artiklan soveltamiseksi soveltaa yhtä tai useampaa seuraavista puolueettomista ja syrjimättömistä kelpoisuuskriteereistä:

5 d) Korvataan 64 artiklan 1 kohdan toisen alakohdan johdantolause seuraavasti:

”Jäsenvaltio voi tämän artiklan soveltamiseksi **kansallisesti tai alueellisesti** soveltaa yhtä tai useampaa seuraavista puolueettomista ja syrjimättömistä kelpoisuuskriteereistä:”

Or. fr

Perustelu

Myönnettäessä uusia istutusten lupia jäsenvaltiot voivat soveltaa kelpoisuuskriteereitä kansallisesti. Tarkistuksessa täsmennetään, että niitä voidaan soveltaa alueellisesti.

Tarkistus 20

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

65 artikla – 1 a kohta (uusi)

5 e) Lisätään 65 artiklaan alakohta seuraavasti:

”Jäsenvaltion soveltaessa 63 artiklan 2 kohtaa se noudattaa virallista ennakkomenettelyä, jonka ansiosta se voi ottaa huomioon alueellisesti tunnustettujen toimialajärjestöjen lausunnot kyseisen jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti.”

Or. fr

Perustelu

On tärkeää, että kansallisten ja alueellisten toimialajärjestöjen edustajat otetaan mukaan 63 artiklan 2 kohdassa tarkoitettuun uusien istutusten lupien myöntämismenettelyyn.

Tarkistus 21

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

73 artikla

Nykyinen teksti

73 artikla

Soveltamisala

Tässä jaksossa vahvistetaan maataloustuotteiden kaupan pitämisen vaatimuksia koskevat säännöt, sanotun kuitenkin rajoittamatta maataloustuotteisiin sovellettavien muiden säännösten sekä eläinlääkintä-, kasvinterveys- ja elintarvikealoilla annettujen sellaisten säännösten soveltamista, joiden tarkoituksena on taata tuotteiden hygienia- ja terveystaantumusten noudattaminen sekä eläinten, kasvien ja ihmisten terveyden suojeleminen.

Tarkistus

5 f) Korvataan 73 artikla seuraavasti:

”73 artikla

Soveltamisala

Tässä jaksossa vahvistetaan maataloustuotteiden kaupan pitämisen vaatimuksia koskevat säännöt, sanotun kuitenkin rajoittamatta maataloustuotteisiin sovellettavien muiden säännösten sekä eläinlääkintä-, kasvinterveys- ja elintarvikealoilla annettujen sellaisten säännösten soveltamista, joiden tarkoituksena on taata tuotteiden hygienia- ja terveystaantumusten noudattaminen sekä eläinten, kasvien ja ihmisten terveyden suojeleminen **ja varmistaa tasapuoliset toimintaedellytykset unionin tuottajien ja kolmansien maiden**

tuottajien välillä.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

YMJ:ssä vahvistetaan monien tuotteiden kaupan pitämisen säännöt. Tuotteita ei saa tuoda EU:n markkinoille, jos sääntöjä ei noudateta. Kaupan pitämisen sääntöihin on sisällyttävä unionin tuottajien ja kolmansien maiden tuottajien välisten tasapuolisten toimintaedellytysten kunnioittaminen, jotta taataan vastaavuusperiaatteen noudattaminen.

Tarkistus 22

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 g alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

73 artikla – 1 kohta – i a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

**5 g) Lisätään 75 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:
”i a) naudanliha;”**

Or. fr

Perustelu

Naudanliha-ala ei tällä hetkellä kuulu niiden alojen luetteloon, joiden kohdalla voidaan vahvistaa kaupan pitämisen vaatimukset.

Tarkistus 23

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 h alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 1 kohta – i b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 h) Lisätään 75 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”i b) lampaanliha;”

Or. fr

Perustelu

Lampaanliha-ala ei tällä hetkellä kuulu niiden alojen luetteloon, joiden kohdalla voidaan vahvistaa kaupan pitämisen vaatimukset.

Tarkistus 24

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 i alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 1 kohta – i c alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 i) Lisätään 75 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”i c) sianliha;”

Or. fr

Perustelu

Sianliha-ala ei tällä hetkellä kuulu niiden alojen luetteloon, joiden kohdalla voidaan vahvistaa kaupan pitämisen vaatimukset.

Tarkistus 25

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 j alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 1 kohta – i d alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 j) Lisätään 75 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”i d) maito ja maitotuotteet.”

Or. fr

Perustelu

Maidon ja maitotuotteiden ala ei tällä hetkellä kuulu niiden alojen luetteloon, joiden kohdalla voidaan vahvistaa kaupan pitämisen vaatimukset.

Tarkistus 26

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 k alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 3 kohta – g alakohta (uusi)

Nykyinen teksti

g) maataloustuotannon ja tuotantomenetelmän tyyppi mukaan lukien viininvalmistusmenetelmät ja kestävä tuotannon kehittyneet järjestelmät;

Tarkistus

5 k) Korvataan 75 artiklan 4 kohdan g alakohta seuraavasti:

”g) maataloustuotannon ja tuotantomenetelmän tyyppi mukaan lukien viininvalmistusmenetelmät, **eläinten ruokintaan liittyvät käytännöt** ja kestävä tuotannon kehittyneet järjestelmät;”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Kaupan pitämisen käytännöt voivat liittyä myös eläinten ruokintamenetelmiin.

Tarkistus 27

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 l alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 3 kohta – j alakohta (uusi)

Nykyinen teksti

j) maataloustuotannon paikka ja/tai alkuperä **siipikarjanlihaa ja levitettäviä rasvoja lukuun ottamatta**;

Tarkistus

5 l) Korvataan 75 artiklan 3 kohdan j alakohta seuraavasti:

”j) maataloustuotannon paikka ja/tai alkuperä;”

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

EU:n kuluttajat haluavat entistä enemmän tietoa kaikkien ostamiensa tuotteiden tuotantopaikasta ja alkuperästä.

Tarkistus 28

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 5 m alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

75 artikla – 3 kohta – m a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 m) Lisätään 75 artiklan 3 kohtaan alakohta seuraavasti:

”m a) eläinten hyvinvointi.”

Perustelu

Myös eläinten hyvinvointiin voidaan soveltaa kaupan pitämisen vaatimuksia.

Tarkistus 29

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 9 alakohta – a alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

93 artikla – 1 kohta – a alakohta – i alakohta

Komission teksti

Tarkistus

i) jonka laatu tai ominaisuudet johtuvat olennaisesti tai yksinomaan tietystä maantieteellisestä ympäristöstä luontoon liittyvine ja **tapauksen mukaan** inhimillisine tekijöineen;

i) jonka laatu tai ominaisuudet johtuvat olennaisesti tai yksinomaan tietystä maantieteellisestä ympäristöstä luontoon liittyvine ja inhimillisine tekijöineen;

Perustelu

Tarkistuksessa esitetty alkuperänimityksen määritelmä perustuu Lissabonin sopimuksessa kansainvälisesti vahvistettuun määritelmään EU:n ominaispiirteet huomioon ottaen.

Tarkistus 30

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 9 alakohta – a alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

93 artikla – 1 kohta – a alakohta – ii a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

ii a) Lisätään 93 artiklan 1 kohdan a alakohtaan alakohta seuraavasti:

”ii a) nimeä käytetään perinteisesti tietyssä paikassa;”

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksessa esitetty alkuperänimityksen määritelmä perustuu Lissabonin sopimuksessa kansainvälisesti vahvistettuun määritelmään.

Tarkistus 31

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 9 alakohta – a alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

93 artikla – 1 kohta – a alakohta – v alakohta

Komission teksti

Tarkistus

v) joka on saatu *Vitis vinifera* -lajiin kuuluvista rypälelajikkeista tai *Vitis vinifera* -lajin ja muiden *Vitis*-suvun lajien välisestä risteytyksestä.

v) joka on saatu *Vitis vinifera* -lajiin ***tai Vitis Labrusca -lajiin*** kuuluvista rypälelajikkeista tai *Vitis vinifera* -lajin, ***Vitis Labrusca -lajin*** ja muiden *Vitis*-suvun lajien välisestä risteytyksestä ***saadusta rypälelajikkeesta.***

Or. fr

Perustelu

Komissio esittää, että laajennetaan sellaisten rypälelajikkeiden määrää, joita saa istuttaa ja uudelleenistuttaa. Viininviljelijöiden on niin halutessaan voitava käyttää näitä uusia lajikkeita alkuperänimityksellä varustetuissa tuotteissa, jos niiden kotijäsenvaltio päättää niiden luokittelusta ja siten niiden sallimisesta alueellaan.

Tarkistus 32

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 13 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

103 artikla – 2 kohta – a alakohta – ii alakohta

Nykyinen teksti

ii) jos nimen käytöllä hyödynnetään alkuperänimityksen tai maantieteellisen merkinnän mainetta;

Tarkistus

13 a) Korvataan 103 artiklan 2 kohdan a alakohdan ii alakohta seuraavasti:

”ii) jos nimen käytöllä hyödynnetään, **huononnetaan tai heikennetään** alkuperänimityksen tai maantieteellisen merkinnän mainetta;”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539613221684&uri=CELEX:32013R1308>)

Perustelu

Tarkistuksella pyritään vahvistamaan suojatun alkuperänimityksen tai suojatun maantieteellisen merkinnän suojajärjestelyä viinialalla.

Tarkistus 33

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 13 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

103 artikla – 2 kohta – b alakohta

Nykyinen teksti

b) väärinkäytöltä, jäljittelyltä tai miellelyhtymiltä, vaikka tuotteen tai

Tarkistus

13 b) Korvataan 103 artiklan 2 kohdan b alakohta seuraavasti:

”b) väärinkäytöltä, jäljittelyltä tai miellelyhtymiltä, vaikka tuotteen tai

palvelun oikea alkuperä on merkitty tai vaikka suojattu nimi on käännetty, litteroitu tai translitteroitu tai siihen on liitetty sellainen ilmaisu kuten ”laatu”, ”tyyppi”, ”menetelmä”, ”tuotettu kuten”, ”jäljitelmä”, ”makuinen”, ”kaltainen” tai muu samankaltainen ilmaisu;

palvelun oikea alkuperä on merkitty tai vaikka suojattu nimi on käännetty, litteroitu tai translitteroitu tai siihen on liitetty sellainen ilmaisu kuten ”laatu”, ”tyyppi”, ”menetelmä”, ”tuotettu kuten”, ”jäljitelmä”, ”makuinen”, ”kaltainen” tai muu samankaltainen ilmaisu, **myös silloin, kun kyse on tuotteiden käytöstä ainesosina;**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1308/oj>)

Perustelu

On tärkeää vahvistaa suojatun alkuperänimityksen tai suojatun maantieteellisen merkinnän suojajärjestelyä viinialalla siinä tapauksessa, että niitä käytetään jonkin elintarvikkeen ainesosina. Tämäntyyppinen järjestely sisältyy jo maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden laatujärjestelmistä annettuun asetukseen (EU) N:o 1151/2012.

Tarkistus 34

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 13 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

103 artikla – 2 kohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

13 c) Lisätään 103 artiklan 2 kohtaan alakohta seuraavasti:

”d a) kaikilta vilpillisiltä tiedoilta, jotka liittyvät suojatun nimityksen kanssa kokonaan tai osittain samankaltaista tai mahdollisesti sekaannusta aiheuttavaan verkkotunnukseen.”

Or. fr

Perustelu

On tärkeää vahvistaa maantieteellisten merkintöjen suojajärjestelyä internetissä täydentämällä nykyistä sääntelyä. Tässä tarkoitetaan erityisesti verkkotunnusten suojaamista.

Tarkistus 35

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 17 alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

116 a artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Tuote-eritelmien noudattamisen tarkastamiseksi toimivaltaiset valvontaviranomaiset tai asetuksen (EU) N:o 1306/2013 90 artiklan 3 kohdassa tarkoitetut toimeksiannon saaneet elimet voivat valvoa toiseen jäsenvaltioon sijoittautuneita toimijoita alueellaan rekisteröidyllä suojatulla alkuperämerkinnällä varustettujen tuotteiden kauppakunnostuksen yhteydessä. Ottaen huomioon luottamuksen, jota asetuksen (EU) N:o 1306/2013 90 artiklan 3 kohdassa tarkoitetut toimeksiannon saaneet elimet voivat osoittaa toimijoita ja niiden tuotteita kohtaan perustuen aiempien tarkastusten tuloksiin, kyseiset toimeksiannon saaneet elimet voivat kohdistaa toimensa tuote-eritelmän pääkohtiin, jotka määritetään ennalta ja saatetaan toimijoiden tietoon.

Or. fr

Perustelu

Suojatulla alkuperämerkinnällä varustettujen viinien valvonnassa on havaittu puutteita sen jälkeen, kun ne on viety jäsenvaltiosta, jossa ne on tuotettu. Viinialan valvontaelinten on voitava suorittaa tai teettää tarkastuksia muissa jäsenvaltioissa, jotta torjutaan petoksia ja taataan kuluttajille aito tuote.

Tarkistus 36

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 18 alakohta – a a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

119 artikla – 1 kohta – g a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a a) Lisätään 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”g a) ravintoarvoilmoitus, jonka sisältö voidaan rajata kattamaan ainoastaan energiasisältö.”

Or. fr

Perustelu

Pakkaukseen on liitettävä energiasisältöä koskevat pakolliset merkinnät.

Tarkistus 37

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 18 alakohta – a b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

119 artikla – 1 kohta – g b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a b) Lisätään 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”g b) ainesosaluettelo.”

Or. fr

Perustelu

Pakkaukseen on liitettävä viinien ainesosaluetteloä koskevat pakolliset merkinnät.

Tarkistus 38

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 18 alakohta – a c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

119 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a c) Lisätään kohta seuraavasti:

”3 a. Edellä olevasta 1 kohdan g b kohdasta poiketen ainesosaluettelo voidaan myös esittää muuten kuin pakkauksessa olevalla merkinnällä, edellyttäen, että siinä esitetään selvä ja suora linkki. Ainesosaluettelo ei pidä esittää kaupallisten tai markkinointiin liittyvien muiden tietojen yhteydessä.”

Or. fr

Perustelu

Tarkistus muodostaa poikkeuksen velvoitteeseen esittää ainesosat viinipulloissa olevissa merkinnöissä. Ainesosien pakollinen ilmoittaminen voidaan toteuttaa sähköisin menetelmin.

Tarkistus 39

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 18 alakohta – a d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

119 artikla – 3 b kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a d) Lisätään kohta seuraavasti:

”3 b. Edellä olevan 1 kohdan g a alakohdan yhdenmukaiseksi soveltamiseksi energiasisältö ilmoitetaan 100 millilitraa kohti. Se voidaan ilmoittaa myös annokseen tai yksikköön perustuen, edellyttäen, että annos tai yksikkö määritetään määrällisesti ja että pakkauksessa ilmoitetaan sen sisältämien annosten tai yksikköjen määrä.
Energiasisältö

a) lasketaan elintarviketietojen antamisesta kuluttajille annetun asetuksen (EU) N:o 1169/2011 XIV liitteessä tarkoitettujen muuntokertoimien avulla

b) ilmoitetaan keskiarvoina, jotka määritetään perustuen

i) tuottajan tekemään analyysiin tuotteesta tai

ii) yleisesti tunnettuun ja hyväksytyyn tietoon erityyppisistä viineistä.”

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksessa annetaan tietoa viinien energiasisällön arvioinnista.

Tarkistus 40

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 19 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

121 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

19 a) Lisätään 121 artiklaan kohta seuraavasti:

”2 a. Edellä olevan 119 artiklan 1 kohdan g a alakohdan mukaisessa ravintoarvoilmoituksessa sana ”energia” voidaan korvata E-kirjaimella.”

Or. fr

Perustelu

”Energia”-sanan pakollisen merkinnän sijaan pullossa voidaan käyttää E-kirjainta, jolloin ei tarvitse käyttää yhtä tai useampaa unionin virallista kieltä, mikä yksinkertaistaa vaatimuksia viininviljelijöiden kannalta ja vähentää merkintäkustannuksia.

Tarkistus 41

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 20 alakohta – a a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

122 artikla – 1 kohta – b alakohta – v a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a a) Lisätään b kohtaan alakohta seuraavasti:

”v a) edellä olevan 119 artiklan 1 kohdan g a alakohtaa koskevat säännökset.”

Or. fr

Perustelu

Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä, jotka koskevat viinien energiasisällön merkintäsääntöjä.

Tarkistus 42

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 20 alakohta – a b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

122 artikla – 1 kohta – b alakohta – v b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

a b) Lisätään b kohtaan alakohta seuraavasti:

”v b) edellä olevan 119 artiklan 1 kohdan g b alakohtaan liittyvät säännökset.”

Or. fr

Perustelu

Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä, jotka koskevat viinien aineosaluettelon merkintäsääntöjä.

Tarkistus 43

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

149 artikla – 2 kohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

22 a) Poistetaan 149 artiklan 2 kohdan a alakohta.

Or. fr

Perustelu

Järjestöön kuuluvien viljelijöiden nimissä ja lukuun käytävät kollektiiviset neuvottelut koskevat ainoastaan muita kuin kaupallisia rakenteita ilman omistusoikeuden siirtoa. Tämä tarkoittaa, että osuuskunnat, jotka myyvät jäsentensä tuotteita, omistavat tuotteet, eivätkä kollektiiviset neuvottelut siten koske osuuskuntia, koska ne toimivat yhden yhteisön ominaisuudessa. Maitoon sovelletaan 152 artiklan 1 a kohdan mukaista järjestelyä ja poistetaan viittaus omistusoikeuden siirtoon.

Tarkistus 44

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

151 artikla – 1 kohta

Nykyinen teksti

Raakamaidon ensiostajien on 1 päivästä huhtikuuta 2015 ilmoitettava toimivaltaiselle kansalliselle viranomaiselle niille kunkin kuukauden aikana toimitetun raakamaidon määrä.

Tarkistus

22 b) Korvataan 151 artiklan 1 kohta seuraavasti:

”Raakamaidon ensiostajien on 1 päivästä huhtikuuta 2015 ilmoitettava toimivaltaiselle kansalliselle viranomaiselle niille kunkin kuukauden aikana toimitetun raakamaidon määrä **ja keskihinta. Erottelu toteutetaan perustuen siihen, onko tuote tuotettu luonnonmukaisesti vai ei.**”

Or. fr

Perustelu

Maitomarkkinoiden seurannan parantamiseksi pyydetään esittämään keskihinnat kerättyjen raakamaidon määrien lisäksi. Ilmoitusmenettely on jo käytössä, ja tarkistukseen lisätään vain lisätietojen keruu. Peruste, jonka mukaan hinnan määrittäminen voisi viivyttää määriä koskevien tietojen keruuta, ei ole hyväksyttävä, koska 148 artiklan tavoitteena on nimenomaan kannustaa kerääjiä määrittämään ostohinta kirjallisin sopimuksin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Tarkistus 45

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

151 artikla – 3 kohta

Nykyinen teksti

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle ensimmäisessä alakohdassa **tarkoitettun** raakamaidon määrä.

Tarkistus

22 c) Korvataan 151 artiklan kolmas alakohta seuraavasti:

”Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle ensimmäisessä alakohdassa **tarkoitettun** raakamaidon määrä **ja keskihinta.**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539867679665&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Maitomarkkinoiden seurannan parantamiseksi pyydetään esittämään keskihinnat kerättyjen raakamaidon määrien lisäksi. Ilmoitusmenettely on jo käytössä, ja tarkistukseen lisätään vain lisätietojen keruu. Peruste, jonka mukaan hinnan määrittäminen voisi viivyttää määriä koskevien tietojen keruuta, ei ole hyväksyttävä, koska 148 artiklan tavoitteena on nimenomaan kannustaa kerääjiä määrittämään ostohinta kirjallisin sopimuksin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Tarkistus 46

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

152 artikla – 1 a kohta – 1 alakohta

Nykyinen teksti

Poiketen siitä, mitä SEUT 101 artiklan 1 kohdassa määrätään, tämän artiklan 1 kohdan nojalla hyväksytty tuottajaorganisaatio voi suunnitella tuotantoa, optimoida tuotantokustannuksia, saattaa markkinoille maataloustuotteita ja

Tarkistus

22 d) Korvataan 152 artiklan 1 a kohdan ensimmäinen alakohta seuraavasti:

”Tämän artiklan 1 kohdan nojalla hyväksytty tuottajaorganisaatio voi suunnitella tuotantoa, optimoida tuotantokustannuksia, saattaa markkinoille maataloustuotteita ja neuvotella maataloustuotteiden tarjontaa koskevia

neuvotella maataloustuotteiden tarjontaa koskevia sopimuksia jäsentensä puolesta niiden kokonaistuotannon tai tuotannon osan osalta.

sopimuksia jäsentensä puolesta niiden kokonaistuotannon tai tuotannon osan osalta, ***kun jokin 1 kohdan b alakohdan i–vii alakohdassa tarkoitettu toimi toteutetaan tosiasiallisesti edistäen siten Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 39 artiklassa tarkoitettujen tavoitteiden saavuttamista.***

Ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettuja kollektiivisia neuvotteluja voidaan käydä:”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539620431206&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

YMP:n määrittämien tuottajaorganisaatioiden tehtävien ja tavoitteiden mukaisiin sopimuksiin, käytäntöihin ja päätöksiin ei sovelleta kilpailusääntöjä, kuten julkisasiamies Wahl ja unionin tuomioistuin muistuttivat endiivialaa koskevassa asiassa. Soveltamisalan ulkopuolelle sulkeminen johtuu siitä, että lainsäätäjän YMJ:n keskeisille toimijoille antamat tehtävät on hoidettava. Viittaus perussopimuksen 101 artiklan 1 kohtaan menettää merkityksensä.

Tarkistus 47

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

152 artikla – 1 a kohta – 2 alakohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

22 e) Poistetaan 152 artiklan 1 a kohdan a alakohta.

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539620431206&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Osa poistetaan, koska se toistetaan muutetussa 152 a artiklan 1 alakohdassa. Muutoksilla

selvennetään 152 artiklan 1 a kohtaa.

Tarkistus 48

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

152 artikla – 1 a kohta – 2 alakohta – b alakohta

Nykyinen teksti

b) edellyttäen, että tuottajaorganisaatio keskittää tarjontansa ja saattaa markkinoille jäsentensä tuotteita **riippumatta siitä, siirtykö maataloustuotteiden omistusoikeus tuottajalta tuottajaorganisaatiolle vai ei;**

Tarkistus

22 f) Korvataan 152 artiklan 1 a kohdan toisen alakohdan b alakohta seuraavasti:

”b) edellyttäen, että tuottajaorganisaatio keskittää tarjontansa ja saattaa markkinoille jäsentensä tuotteita **ilman, että näiden tuotteiden omistusoikeus siirtyy tuottajaorganisaatiolle;**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539620431206&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Järjestyön kuuluvien viljelijöiden nimissä ja lukuun käytävät kollektiiviset neuvottelut koskevat ainoastaan muita kuin kaupallisia rakenteita ilman omistusoikeuden siirtoa. Tämä tarkoittaa, että tuottajaorganisaatiot ja osuuskunnat, jotka myyvät jäsentensä tuotteita, omistavat tuotteet, eivätkä kollektiiviset neuvottelut siten koske osuuskuntia, koska ne toimivat yhden yhteisön ominaisuudessa. Tässä yhteydessä poistetaan viittaus omistusoikeuden siirtoon.

Tarkistus 49

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 g alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

157 artikla – 1 kohta – c alakohta – johdantokappale

Nykyinen teksti

c) ottaen huomioon jäsentensä ja

Tarkistus

22 g) Korvataan 157 artiklan 1 kohdan c alakohta seuraavasti:

”c) ottaen huomioon **kaikkien** jäsentensä ja

kuluttajien edut pyrkivät tiettyyn
päämäärään, johon voi sisältyä erityisesti
yksi seuraavista tavoitteista:

kuluttajien edut pyrkivät tiettyyn
päämäärään, johon voi sisältyä erityisesti
yksi seuraavista tavoitteista:”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Toimialakohtaisten organisaatioiden, joita alalla valta-asemassa olevat talouden toimijat usein johtavat, on aiheellista pyrkiä puolustamaan kaikkien jäsentensä etuja, myös taloudellisesti haavoittuvimmassa asemassa olevien toimijoiden tai marginaalisempaa tuotantoa tai toimintaa harjoittavien toimijoiden etuja.

Tarkistus 50

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 h alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

157 artikla – 1 kohta – c a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

22 h) Lisätään 157 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”c a) edistävät kaupallisten suhteiden avoimuutta ketjun eri toimijoiden välillä, erityisesti laatimalla ja panemalla täytäntöön teknisiä normeja ja valvomalla, että ketjuun kuuluvat toimijat noudattavat niitä;”

Or. fr

Perustelu

Toimialakohtaiset organisaatiot voivat nykyään hyväksyä tuotteiden kaupan pitämisen sääntöjä. Ne voivat kuitenkin myös hyväksyä teknisiä sääntöjä (jotka koskevat esimerkiksi rasvapitoisuutta ja lihan marmorointia), joilla pyritään tuotteiden ominaisuuksien arvioinnin yhdenmukaistamiseen ketjussa, jotta toimijoiden välinen kilpailu ei vääristy. On siis turvattava näiden teknisten normien täytäntöönpano ja valvonta toimialakohtaisille organisaatioille kuuluvana tehtävänä.

Tarkistus 51

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 i alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

157 artikla – 1 kohta – v alakohta

Nykyinen teksti

v) sanotun rajoittamatta 148 ja 168 artiklan soveltamista unionin sääntöjen mukaisten vakiosopimusten laatiminen maataloustuotteiden myynnistä hankkijoille ja/tai jalostettujen tuotteiden toimittamisesta jakelijoille ja vähittäismyyjille ottaen huomioon, että on saatava aikaan oikeudenmukaiset kilpailuedellytykset ja vältettävä vääristymiä markkinoilla;

Tarkistus

22 i) Korvataan 157 artiklan 1 kohdan v alakohta seuraavasti:

”v) sanotun rajoittamatta 148 ja 168 artiklan soveltamista unionin sääntöjen mukaisten **ja kahta tai useampaa ketjun toimijaa koskevien** vakiosopimusten laatiminen maataloustuotteiden myynnistä hankkijoille ja/tai jalostettujen tuotteiden toimittamisesta jakelijoille ja vähittäismyyjille ottaen huomioon, että on saatava aikaan oikeudenmukaiset kilpailuedellytykset ja vältettävä vääristymiä markkinoilla; **näihin vakiosopimuksiin voi sisältyä asiaan liittyviä indikaattoreita ja talousindeksejä, jotka perustuvat merkityksellisiin tuotantokustannuksiin ja niiden kehitykseen, ottaen huomioon tuoteluokat ja niihin liittyvät eri markkinointimahdollisuudet, tuotteiden arvon lisäämisen indikaattorit, maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden markkinahinnat ja niiden kehitys sekä kriteerit, jotka liittyvät koostumukseen, laatuun, jäljitettävyyteen ja tuote-eritelmän sisältöön;”**

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539801054181&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Toimialakohtaiset organisaatiot voivat auttaa kahden tai useamman toimitusketjun toimijan välisten sopimusten (kolmikantasopimus) tekemisessä ja voivat esittää täsmennyksiä vakiosopimusten nykyiseen sisältöön. Näillä järjestelyillä helpotettaisiin sopimusten tekemistä ketjussa, mikä loisi arvoa erityisesti laadun parantamisen myötä. Näin parannettaisiin myös viljelijöiden tuloja.

Tarkistus 52

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 j alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

157 artikla – 1 kohta – xv alakohta

Nykyinen teksti

xv) **172 a artiklassa tarkoitettujen** arvon jakamista koskevien vakiolausekkeiden vahvistaminen, mukaan lukien markkinabonukset ja -tappiot, ja sen määrittäminen, miten asianomaisten tuotteiden asiaankuuluvien markkinahintojen tai muiden hyödykemarkkinoiden kehitys kohdennetaan **niiden** kesken; ja

Tarkistus

22 j) Korvataan 157 artiklan 1 kohdan xv alakohta seuraavasti:

”xv) arvon jakamista koskevien vakiolausekkeiden vahvistaminen, mukaan lukien markkinabonukset ja -tappiot, ja sen määrittäminen, miten asianomaisten tuotteiden asiaankuuluvien markkinahintojen tai muiden hyödykemarkkinoiden kehitys kohdennetaan **toimitusketjun toimijoiden** kesken; ja”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539801054181&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Toimialajärjestöt voivat osaltaan edistää arvon jakamisen parantamista toimitusketjussa. YMJ ei kuitenkaan salli arvon jakamista koskevien lausekkeiden hyväksymistä kuin viljelijän ja ensiostajan välillä. Ostajan epäröivä suhtautuminen siihen, pystyykö se siirtämään sitoumuksensa omalle ostajalleen, estää tuotteiden arvon lisäämisen eri ketjuissa (erityisesti pitkissä ketjuissa) ja tuottajahintojen korottamisen.

Tarkistus 53

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 k alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

164 artikla – 4 kohta – c alakohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

22 k) Korvataan 164 artiklan 1 kohdan c alakohta seuraavasti:

c) unionin sääntöjen kanssa yhteensopivien vakiosopimusten laatiminen;

”c) unionin sääntöjen kanssa yhteensopivien, **erityisesti arvon jakamista koskevien** vakiosopimusten ja -**lausekkeiden** laatiminen;”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539801054181&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Tarkistuksen tavoitteena on, että toimialakohtaiset järjestöt voisivat kehottaa laajentamaan arvon jakamista koskevia vakiolausekkeitä, jotta lisätään avoimuutta ketjujen sopimussuhteissa, vahvistetaan viljelijöiden asemaa sallimalla se, että he voivat järjestelmällisemmin hyödyntää lisäarvon parempaa jakamista, ja parannetaan siten heidän tulotasoaan.

Tarkistus 54

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 l alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

164 artikla – 4 kohta – n a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

22 l) Lisätään 164 artiklan 4 kohtaan alakohta seuraavasti:

”n a) sellaisten teknisten normien laatiminen, täytäntöönpano ja valvonta, joilla voidaan arvioida täsmällisesti tuotteen ominaisuuksia;”

Or. fr

Perustelu

Toimialakohtaiset järjestöt voivat hyväksyä teknisiä sääntöjä (jotka koskevat esimerkiksi rasvapitoisuutta ja lihan marmorointia), joilla pyritään yhdenmukaistamaan ketjussa tuotteiden ominaisuuksien arviointia, jotta toimijoiden välinen kilpailu ei vääristy. On siis turvattava näiden teknisten normien täytäntöönpano ja valvonta mutta myös voitava laajentaa niitä kattamaan muut kuin jäsenet.

Tarkistus 55

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 m alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

166 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

22 m) Lisätään artikla seuraavasti:

”166 a artikla

Suojatulla alkuperänimityksellä tai suojatulla maantieteellisellä merkinnällä varustettujen muiden tuotteiden kuin juuston, viinin ja kinkun, ja laatumerkillä varustettujen kansallisten tuotteiden tarjonnan sääntely

1. Jäljempänä olevan 152 artiklan 3 kohdan mukaisesti hyväksytyn tuottajaorganisaation, 157 artiklan 3 kohdan mukaisesti hyväksytyn toimialakohtaisen organisaation tai asetuksen (EU) N:o 1151/2012 3 artiklan 2 kohdassa tarkoitetun toimijoiden ryhmittymän pyynnöstä jäsenvaltiot voivat vahvistaa rajoitetuksi ajaksi sitovia sääntöjä, jotka koskevat asetuksen (EU) N:o 1151/2012 5 artiklan 1 ja 2 kohdan mukaisella suojatulla alkuperänimityksellä tai suojatulla maantieteellisellä merkinnällä varustettujen tuotteidensa tai kansalliseen laatujärjestelmään kuuluvan tuotteensa tarjonnan sääntelyä.

2. Tämän artiklan 1 kohdassa tarkoitetuista säännöistä on tehtävä etukäteissopimus asetuksen (EY) N:o 1151/2012 7 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitetun maantieteellisen alueen osapuolten välillä. Tällaisen sopimuksen osapuolina on oltava vähintään kaksi kolmasosaa tuottajista tai heidän edustajistaan, jotka edustavat vähintään kahta kolmasosaa kyseisen tuotteen tuotannosta, ja tapauksen mukaan vähintään kaksi kolmasosaa kyseisen tuotteen tuottajista

asetuksen (EU) N:o 1151/2012 7 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitettulla maantieteellisellä alueella. Samoja osuuksia sovelletaan tuottajien määrään ja tuotantoon kansallisiin laatujärjestelmiin kuuluvien tuotteiden kohdalla.

3. Edellä 1 kohdassa tarkoitettut säännöt

a) saavat kattaa ainoastaan asianomaisen tuotteen tarjonnan sääntelyn, ja niiden tavoitteena on oltava kyseisen tuotteen tarjonnan mukauttaminen kysyntään

b) saavat vaikuttaa ainoastaan kyseiseen tuotteeseen

c) voivat olla sitovia enintään kolmen vuoden ajan, ja ne voidaan uusia tämän kauden jälkeen uuden 1 kohdassa tarkoitettun pyynnön perusteella

d) eivät saa vaikuttaa haitallisesti sellaisten tuotteiden kauppaan, jotka eivät kuulu 1 kohdassa tarkoitettujen sääntöjen soveltamisalaan

e) eivät saa liittyä mihinkään liiketoimeen kyseisen tuotteen ensimmäisen markkinoille saattamisen jälkeen

f) eivät saa mahdollistaa hintojen vahvistamista silloinkaan, kun hinnat vahvistetaan ohjeellisesti tai suosituksena

g) eivät saa johtaa siihen, että kyseisestä tuotteesta ei ole käytettävissä suurta osaa, joka muussa tapauksessa olisi käytettävissä

h) eivät saa aiheuttaa syrjintää, estää uusia toimijoita pääsemästä markkinoille eivätkä heikentää pientuottajien asemaa

i) vaikuttavat osaltaan kyseisen tuotteen laadun (myös terveyden kannalta) ylläpitämiseen ja/tai kehittämiseen.

4. Edellä 1 kohdassa tarkoitettut säännöt on julkaistava kyseisen jäsenvaltion virallisessa lehdessä.

5. Jäsenvaltioiden on suoritettava tarkastuksia varmistaakseen, että 4 kohdassa säädettyjä ehtoja noudatetaan,

ja jos toimivaltaiset kansalliset viranomaiset ovat todenneet, että näitä ehtoja ei ole noudatettu, jäsenvaltioiden on kumottava 1 kohdassa tarkoitetut säännöt.

6. Jäsenvaltioiden on viipymättä ilmoitettava komissiolle hyväksymistään 1 kohdassa tarkoitetuista säännöistä. Komissio toimittaa jäsenvaltioille tiedon tällaisia sääntöjä koskevista ilmoituksista.

7. Komissio voi milloin tahansa hyväksyä täytäntöönpanosäädöksiä, joilla veloitetaan jäsenvaltio kumoamaan 1 kohdan mukaisesti hyväksymänsä säännöt, jos komissio toteaa, että kyseiset säännöt eivät ole 3 kohdassa säädettyjen ehtojen mukaisia tai että ne haittaavat tai vääristävät kilpailua huomattavassa osassa sisämarkkinoita tai vaarantavat vapaakaupan taikka Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 39 artiklan tavoitteiden saavuttamisen. Nämä täytäntöönpanosäädökset hyväksytään ilman tämän asetuksen 229 artiklan 2 tai 3 kohdassa tarkoitetun menettelyn soveltamista.”

Or. fr

Perustelu

Muutoksella taataan kaikille suojatuilla alkuperänimityksillä tai suojatuilla maantieteellisillä merkinnöillä varustetuille tuotteille mahdollisuus, jota sovelletaan tällä hetkellä juustoihin, viiniin ja kinkkuun, eli hyväksytyyn tuottajaorganisaation tai hyväksytyyn toimialakohtaisen organisaation toteuttama tarjonnan sääntely.

Tarkistus 56

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 n alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

172 a artikla

Nykyinen teksti

Tarkistus

22 n) Korvataan 172 a artikla

172 a artikla
Arvon jakaminen

Viljelijät, mukaan luettuina viljelijäyhdistykset, ja niiden ensiostaja voivat sopia arvon jakamista koskevista lausekkeista, mukaan lukien **markkinabonukset ja -tappiot**, joissa määritellään, miten asianomaisten tuotteiden asiaankuuluvien markkinahintojen tai muiden hyödykemarkkinoiden kehitys kohdennetaan niiden kesken, sanotun kuitenkin rajoittamatta erityisten arvon jakamista koskevien lausekkeiden soveltamista sokerialalla.

seuraavasti:

”172 a artikla (uusi)
Arvon jakaminen

Viljelijät, mukaan luettuina viljelijäyhdistykset, ja niiden ensiostaja **sekä jäljempänä arvoketjussa olevat toimijat** voivat sopia arvon jakamista koskevista lausekkeista, mukaan lukien **viitemarkkinoilla tapahtuva kehitys**, joissa määritellään, miten asianomaisten tuotteiden asiaankuuluvien markkinahintojen tai muiden hyödykemarkkinoiden kehitys kohdennetaan niiden kesken, sanotun kuitenkin rajoittamatta erityisten arvon jakamista koskevien lausekkeiden soveltamista sokerialalla.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Ehdotetun muutoksen myötä toimijat voivat sisällyttää sopimuksiinsa lausekkeita, jotka koskevat arvon jakamista kahden tai useamman toimijan välillä. Ilmaisuu ”markkinabonukset ja -tappiot” on liian spesifinen futuurimarkkinoiden kannalta, jotka koskevat ainoastaan muutamia tuotantoja.

Tarkistus 57

Ehdotus asetukseksi
1 artikla – 1 kohta – 22 o alakohta (uusi)
Asetus (EU) N:o 1308/2013
176 artikla – 3 kohta

Nykyinen teksti

3. Todistukset ovat voimassa koko unionin alueella.

Tarkistus

22 o) Korvataan 176 artiklan 3 kohta seuraavasti:

”3. Todistukset ovat voimassa koko unionin alueella. **Kaikki hakijoita koskevat tiedot, joita jäsenvaltiot ovat keränneet todistusten myöntämisen yhteydessä,**

toimitetaan kuukausittain komissiolle.”

Or. fr

Perustelu

Vaikka komissiolle annetaan 177 artiklassa merkittäviä etuoikeuksia, vaikuttaa siltä, että se ei käytä niitä järjestelmällisesti. Tiedot kerätään vain kerran aiheuttamatta hallinnollista rasitetta käyttäjille. Komissiota kehoitetaan myös ehdottamaan menettelyjä, joilla voidaan hyödyntää uuden tieto- ja viestintätekniikan koko potentiaalia, jotta vähennetään käyttäjille aiheutuvaa rasitetta ja optimoidaan näiden tietojen käyttöä.

Tarkistus 58

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 p alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

177 artikla – 2 kohta – d alakohta

Komission teksti

Tarkistus

22 p) Poistetaan 177 artiklan 2 kohdan d alakohta.

Or. fr

Perustelu

Poistetaan d alakohta komission esittämän pyynnön mukaisesti, joka koskee hampun ja hampunsiementen tuontiin liittyvän 189 artiklan poistamista.

Tarkistus 59

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 q alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

182 artikla – 1 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

22 q) Lisätään 182 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”b a) unionin ja kolmansien maiden välillä vapaakauppasopimuksissa sovittujen etuustullien mukainen tuonnin

määrä ylittää minä tahansa vuonna tietyn tason (jäljempänä ”kaupallisen altistumisen määrä”).”

Or. fr

Perustelu

Tässä tarkistuksessa esitetään uusi peruste, joka koskee WTO:n sopimuksessa vahvistetun lisätuontitullin soveltamista, tuonnista johtuvien epäsuotuisien vaikutusten ehkäisemiseksi ja torjumiseksi unionin markkinoilla.

Tarkistus 60

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 r alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

182 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Nykyinen teksti

Käynnistysmäärä perustuu markkinoille pääsyn mahdollisuuksien tasoon, joka määritellään tuontina ilmaistuna prosenttiosuutena edellisten kolmen vuoden vastaavasta unionin kulutuksesta.

Tarkistus

22 r) Korvataan 182 artiklan 1 kohdan toinen alakohta seuraavasti:

”Käynnistysmäärä perustuu markkinoille pääsyn mahdollisuuksien tasoon, joka määritellään tuontina ilmaistuna prosenttiosuutena edellisten kolmen vuoden vastaavasta unionin kulutuksesta. Käynnistysmäärä määritetään säännöllisesti uudelleen unionin markkinoiden kasvun huomioon ottamiseksi. Käynnistyshinta määritetään säännöllisesti uudelleen maailmanmarkkinoiden ja tuotantokustannusten kasvun huomioon ottamiseksi.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539941585481&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Tarkistuksessa ehdotetaan niiden käynnistyshintojen ja -määrien saattamista ajan tasalle, jotka ilmoitettiin WTO:lle yli 20 vuotta sitten, ottaen huomioon markkinoiden kasvun (lihan

kulutuksen vähentyminen, brexit ja siirtyminen 27 jäsenvaltion markkinoihin). Muistutuksena todetaan, että tuonnista johtuvia epäsuotuisia vaikutuksia voidaan ehkäistä ja torjua unionin markkinoilla 182 artiklan nojalla.

Tarkistus 61

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 22 s alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

182 artikla – 1 kohta – 3 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

22 s) Lisätään 182 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”Kaupallisen altistumisen määrä määritetään perustuen tullietuusjärjestelmän puitteissa tapahtuvaan tuontiin ja ilmaistaan prosenttiosuutena kyseisten ketjujen kannalta kestävän kaupallisen altistumisen kokonaistasosta.”

Or. fr

Perustelu

Tässä tarkistuksessa esitetään uusi peruste, joka koskee WTO:n sopimuksessa vahvistetun lisätuontitullin soveltamista, tuonnista johtuvien epäsuotuisien vaikutusten ehkäisemiseksi ja torjumiseksi unionin markkinoilla.

Tarkistus 62

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

209 artikla – 1 kohta – 3 alakohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

Tätä kohtaa ei sovelleta sellaisiin sopimuksiin, päätöksiin ja yhdenmukaistettuihin menettelytapoihin, joihin sisältyy velvoite soveltaa samoja

26 a) Korvataan 209 artiklan 1 kohdan kolmas alakohta seuraavasti:

”Tätä kohtaa ei sovelleta sellaisiin eri tuottajajärjestöjen tai eri yhteenliittymien välisiin sopimuksiin, päätöksiin ja yhdenmukaistettuihin menettelytapoihin,

hintoja tai jotka estävät kilpailun.

joihin sisältyy velvoite soveltaa samoja hintoja tai jotka estävät kilpailun.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539941585481&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Endiivialaa koskevassa oikeuskäytännössä ja koontiasetuksessa lisätään merkittävästi viljelijöiden merkitystä toimitusketjussa heitä edustavien tuottajaorganisaatioiden tai tuottajaorganisaatioiden yhteenliittymien välityksellä. Hintalausekkeen kiellon määrääminen tällaisten organisaatioiden sisällä, joissa hinnat ovat samat, on tämän jälkeen vaikeasti ymmärrettävissä ja perusteltavissa.

Tarkistus 63

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

219 artikla – otsikko

Nykyinen teksti

Markkinahäiriöiden vastaiset toimenpiteet

Tarkistus

26 b) Korvataan 219 artiklan otsikko seuraavasti:

”Markkinahäiriöiden vastaiset toimenpiteet ja hallintatoimenpiteet”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Ennaltaehkäisy on tietenkin tärkeää, mutta markkinahäiriöitä on myös voitava hallinnoida, kun niitä ilmenee.

Tarkistus 64

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 c alakohta (uusi)

Nykyinen teksti

Jotta reagoitaisiin tehokkaasti ja tarkoituksenmukaisesti markkinahäiriöiden uhkiin, jotka johtuvat sisäisillä tai ulkoisilla markkinoilla esiintyvistä merkittävistä hintojen nousuista tai laskuista tai muista tapahtumista ja olosuhteista, jotka merkittävästi häiritsevät tai uhkaavat häiritä markkinoita, jos tilanne todennäköisesti jatkuu tai heikkenee entisestään, siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 227 artiklan mukaisesti toimenpiteistä, jotka ovat tarpeen kyseisen markkinahäiriön korjaamiseksi noudattaen samalla Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen mukaisesti tehdyistä kansainvälisistä sopimuksista johtuvia velvoitteita **ja edellyttäen, että kaikki muut tämän asetuksen nojalla käytettävissä olevat toimenpiteet vaikuttavat riittämättömiltä.**

Tarkistus

26 c) Korvataan 219 artiklan 1 kohdan ensimmäinen alakohta seuraavasti:

”Jotta reagoitaisiin tehokkaasti ja tarkoituksenmukaisesti markkinahäiriöiden uhkiin, jotka johtuvat sisäisillä tai ulkoisilla markkinoilla esiintyvistä merkittävistä hintojen nousuista tai laskuista tai muista tapahtumista ja olosuhteista, jotka merkittävästi häiritsevät tai uhkaavat häiritä markkinoita, jos tilanne todennäköisesti jatkuu tai heikkenee entisestään, siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 227 artiklan mukaisesti toimenpiteistä, jotka ovat tarpeen kyseisen markkinahäiriön korjaamiseksi noudattaen samalla Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen mukaisesti tehdyistä kansainvälisistä sopimuksista johtuvia velvoitteita.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Tässä artiklassa annetaan komissiolle tärkeitä etuoikeuksia kriisitilanteisiin puuttumiseksi. Etuoikeuksia ei eritellä vaan komissiolle annetaan vapaat kädet. Artiklaa käytettiin perustana, kun maidon tuotantoa vähennettiin vapaaehtoisesti vuonna 2016. Poistamalla 1 kohdan ensimmäisen alakohdan loppuosa poistetaan huonosti määritetty ehto, joka estää artiklan käytön muiden toimenpiteiden rinnalla.

Tarkistus 65

**Ehdotus asetukseksi
1 artikla – 1 kohta – 26 d alakohta (uusi)**

Nykyinen teksti

Tällaisilla toimenpiteillä voidaan siinä laajuudessa ja sen ajan kuin on tarpeen markkinahäiriön tai sen uhkan korjaamiseksi laajentaa tai muuttaa muiden tässä asetuksessa säädettyjen toimenpiteiden soveltamisalaa, kestoja tai muita näkökohtia tai **säätää vientituista tai keskeyttää tuontitullit** kokonaan tai osittain tiettyjen määrien tai kausien osalta.

Tarkistus

26 d) Korvataan 219 artiklan 1 kohdan neljäs alakohta seuraavasti:

”Tällaisilla toimenpiteillä voidaan siinä laajuudessa ja sen ajan kuin on tarpeen markkinahäiriön tai sen uhkan korjaamiseksi laajentaa tai muuttaa muiden tässä asetuksessa säädettyjen toimenpiteiden soveltamisalaa, kestoja tai muita näkökohtia tai **vahvistaa tuontivalvontaa tai mukauttaa tuontitulleja alas- tai ylöspäin** kokonaan tai osittain tiettyjen määrien tai kausien osalta. **Toimenpiteet voivat myös kohdistua hedelmien ja vihannesten tulohintajärjestelmän mukauttamiseen siten, että aloitetaan neuvottelut kolmansien maiden kanssa, jotka vievät tuotteita unioniin.**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Koska komissio on poistanut vientitukia koskevat 196–204 artiklan, on syytä poistaa 219 artiklassa oleva viittaus niihin. Tästä seuraa, että tasapainon säilyttämiseksi sellaisten toimenpiteiden välillä, joita on toteutettava sisäisiä hintoja nostavien tai alentavien epätasapainotilojen torjumiseksi, on aiheellista viitata mahdollisuuteen mukauttaa oikeuksia ylös- tai alaspäin, sen sijaan, että ne vain keskeytetään, ja sen jälkeen vahvistaa vientivalvontaa.

Tarkistus 66

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013
220 a artikla (uusi)

**26 e) Lisätään artikla seuraavasti:
”220 a artikla**

Tuotannon vähentämisjärjestelmä

1. Markkinoiden vakavien epätasapainotilojen johdosta ja tuotantomenetelmien niin salliessa siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 227 artiklan mukaisesti, jotta tuetaan 1 artiklan 2 kohdassa tarkoitetun alan tuottajia, jotka vähentävät tiettyinä ajankohtana toimituksiaan verrattuna samaan ajankohtaan edellisenä vuonna.

2. Tuki myönnetään noudattaen periaatetta, jonka mukaan tuottajat esittävät hakemuksen siinä jäsenvaltiossa, johon ne ovat sijoittautuneet, käyttäen asianomaisessa jäsenvaltiossa vahvistettua menetelmää.

Jäsenvaltiot voivat päättää, että hyväksytyjen organisaatioiden tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti perustettujen osuuskuntien on esitettävä tuotannon vähentämiseksi maksettavaa tukea koskevat hakemukset tuottajien puolesta. Tässä tapauksessa jäsenvaltion on varmistettava, että tuki siirretään kokonaisuudessaan sellaisille tuottajille, jotka ovat tosiasiallisesti vähentäneet toimituksiaan.

3. Mikäli taso, jolla toimeen osallistutaan, ei riitä palauttamaan markkinoiden tasapainoa, siirretään komissiolle valta pakottaa kaikki tuottajat vähentämään tuotantoa.

4. Sen varmistamiseksi, että tämä järjestelmä pannaan tehokkaasti ja asianmukaisesti täytäntöön, komissiolle siirretään valta antaa delegoituja säädöksiä 227 artiklan mukaisesti säännöistä, jotka koskevat

a) suurinta kokonais määrää tai

toimitusmäärää, joka vähennetään unionin tasolla vähentämistä koskevan järjestelmän puitteissa

b) vähentämiskäytännön kesto ja tarvittaessa pidentämistä

c) tuen määrää vähennetyt laajuuden tai määrän ja sen rahoitusjärjestelyjen mukaisesti

d) perusteita, joiden mukaisesti hakijat katsotaan hakukelpoisiksi ja hakemukset otetaan käsiteltäviksi

e) tämän järjestelmän täytäntöönpanoa koskevia erityisedellytyksiä.”

Or. fr

Perustelu

Tarkoituksena on sisällyttää YMJ-asetukseen vuonna 2016 sovellettu ja 219 artiklaan perustuva maidontuotannon vähentämistuki. Järjestely sisällytetään artiklan avulla asetukseen noudattaen kannustavaa toimintamallia pakottavan toimintamallin sijaan.

Tarkistus 67

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

222 artikla

Komission teksti

Tarkistus

26 f) Poistetaan 222 artikla.

Or. fr

Perustelu

Artikla on määritetty ”kartellimyönteiseksi” artiklaksi. Sitä on käytetty kerran vuonna 2016 maitoalan kriisin yhteydessä, joskin tuloksetta. YMP:n on oltava keino suojata viljelijöitä ja kuluttajia jalostus- ja jakelualan monopolistisen keskittymisen aiheuttamilta vääristymiltä.

Tarkistus 68

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 g alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

223 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Nykyinen teksti

Saatuja tietoja voidaan toimittaa kansainvälisille organisaatioille tai kolmansien maiden toimivaltaisille viranomaisille tai asettaa näiden saataville, ja ne voidaan julkistaa, jollei henkilötietojen suojasta ja yritysten liikesalaisuuksien, myös hintojen, suojaamiseen liittyvästä oikeutetusta edusta muuta johdu.

Tarkistus

26 g) Korvataan 223 artiklan 1 kohdan toinen alakohta seuraavasti:

”Saatuja tietoja voidaan toimittaa kansainvälisille organisaatioille, **Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaiselle** tai kolmansien maiden toimivaltaisille viranomaisille tai asettaa näiden saataville, ja ne voidaan julkistaa, jollei henkilötietojen suojasta ja yritysten liikesalaisuuksien, myös hintojen, suojaamiseen liittyvästä oikeutetusta edusta muuta johdu.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Unionin arvopaperimarkkinoiden sääntelystä annettujen direktiivien muuttaminen edellyttää, että komissio ja kansalliset viranomaiset velvoitetaan tekemään yhteistyötä rahoitusalan viranomaisten kanssa.

Tarkistus 69

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 26 h alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

223 artikla – 3 kohta – 2 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

26 h) Lisätään 223 artiklan 3 kohtaan alakohta seuraavasti:

”**Komissio voi markkinoiden asianmukaisen läpinäkyvyyden varmistamiseksi ja liikesalaisuutta**

kunnioittaen hyväksyä 2 kohdassa tarkoitettun menettelyn mukaisesti toimia, joilla markkinatoimijat, joiden toiminta on erityisen läpinäkymätöntä, määrätään toteuttamaan liiketoimia sähköisen kaupankäynnin foorumin välityksellä.”

Or. fr

Perustelu

Komissiolle annetaan 223 artiklassa merkittäviä etuoikeuksia, jotta lisätään läpinäkyvyyttä markkinoilla. Kuten EMIR-asetuksessa (EU) N:o 648/2012 säädetään rahoitusmarkkinoiden kohdalla, maatalousmarkkinoiden sääntelyviranomaisilla on mahdollisuus velvoittaa toteuttamaan läpinäkymättömiä OTC-johdannaistransaktioita sähköisen kaupankäynnin foorumien välityksellä.

Tarkistus 70

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 27 alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

225 artikla – 1 kohta – a–d alakohta

Komission teksti

27) kumotaan 225 artiklan *a–d* alakohta;

Tarkistus

27) kumotaan 225 artiklan *c ja d* alakohta

Or. fr

Perustelu

Komission ehdottamasta neljästä poistosta vastustamme maito- ja maitotuotealan markkinatilanteen kehitystä koskevan b alakohdan poistoa.

Tarkistus 71

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 27 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

225 artikla – 1 kohta – b alakohta

b) viimeistään **30 päivänä kesäkuuta 2014 ja myös viimeistään 31 päivänä** joulukuuta 2018 maito- ja maitotuotealan markkinatilanteen kehitystä ja erityisesti 148-151 artiklan, 152 artiklan 3 kohdan ja 157 artiklan 3 kohdan soveltamista koskevan kertomuksen, jossa arvioidaan erityisesti epäedullisessa asemassa olevien alueiden maidontuottajiin ja maidontuotantoon kohdistuvia vaikutuksia näillä alueilla tapahtuvan tuotannon säilyttämistä koskevan yleisen tavoitteen yhteydessä ja käsitellään mahdollisia kannustimia, joilla tuottajia rohkaistaan tekemään yhteistä tuotantoa koskevia sopimuksia, ja joka sisältää tarvittaessa aiheellisia ehdotuksia.

27 a) Korvataan 225 artiklan 1 kohdan b alakohta seuraavasti:

”b) viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2018, **31 päivänä joulukuuta 2021 ja 31 päivänä joulukuuta 2024** maito- ja maitotuotealan markkinatilanteen kehitystä ja erityisesti 148-151 artiklan, 152 artiklan 3 kohdan ja 157 artiklan 3 kohdan soveltamista koskevan kertomuksen, jossa arvioidaan erityisesti epäedullisessa asemassa olevien alueiden maidontuottajiin ja maidontuotantoon kohdistuvia vaikutuksia näillä alueilla tapahtuvan tuotannon säilyttämistä koskevan yleisen tavoitteen yhteydessä ja käsitellään mahdollisia kannustimia, joilla tuottajia rohkaistaan tekemään yhteistä tuotantoa koskevia sopimuksia, ja joka sisältää tarvittaessa aiheellisia ehdotuksia.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539679353089&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Maidon kiintiöjärjestelmän poistamisen hallintaan on liittynyt monenlaisia riskejä. Komission on jatkossakin toimitettava kertomus jäsenvaltioiden saataville asetettujen kannustinten käyttöönotosta, joilla parannetaan tuottajaorganisaatioiden mutta myös sen omia kriisinhallintatoimia.

Tarkistus 72

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 27 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

225 artikla – 1 kohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

27 b) Lisätään 225 artiklaan alakohta seuraavasti:

”d a) viimeistään 30 päivänä kesäkuuta 2019 kertomuksen komission strategiasta asetuksen säännösten hyödyntämiseksi parhaalla mahdollisella tavalla, jotta ehkäistään ja hallitaan maatalousalan sisämarkkinoiden kriisejä, joita saattaa syntyä Yhdistyneen kuningaskunnan eron seurauksena.”

Or. fr

Perustelu

Artiklassa säädetään, että komission on laadittava kertomuksia asetuksen soveltamiseen liittyvistä aiheista. Ottaen huomioon, että komissio on toteuttanut hyvin vähän toimia YMP:n ensimmäisen pilarin arvioimiseksi ja brexitiä silmällä pitäen, on tärkeää, että komissio ehdottaa kriisien ehkäisemistä ja hallintaa koskevaa strategiaa, kun brexitiin liittyvät keskeiset näkymät on vahvistettu.

Tarkistus 73

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 27 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

225 artikla – 1 kohta – d b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

27 c) Lisätään 225 artiklaan alakohta seuraavasti:

”d b) viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2019 kertomuksen erityyppisten maatalousmarkkinakriisien määrittelystä, jotta luodaan komission suoritusperusteinen kehys Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa käytävän vuoropuhelun parantamiseksi.”

Or. fr

Perustelu

Komissiota pyydetään myös laatimaan kertomus, jossa luodaan viitekehys, jota sovelletaan maatalousmarkkinakriisien määrittelyyn. Kertomuksella tuetaan komission suoritusperusteisen kehysten laatimista ja mahdollistetaan komission puuttuminen tilanteeseen tarvittaessa.

Tarkistus 74

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 27 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

225 artikla – 1 kohta – d c alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

27 d) Lisätään 225 artiklaan alakohta seuraavasti:

”d c) viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2020 kertomuksen uuteen tieto- ja viestintätekniikkaan liittyvistä mahdollisuuksista uudistaa komission suhteita kansallisiin viranomaisiin ja yrityksiin erityisesti markkinoiden avoimuuden parantamiseksi.”

Or. fr

Perustelu

Vaikka yksinkertaistaminen ja uudistaminen ovat uudistuksen avainsanoja, komissio ei ole esittänyt konkreettisia ehdotuksia uuden tieto- ja viestintätekniikan käyttöön ottamiseksi, jotta parannetaan sen, jäsenvaltioiden ja yritysten välisiä yhteyksiä erityisesti markkinoiden avoimuuden alalla.

Tarkistus 75

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 28 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

226 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

28 a) Lisätään artikla seuraavasti:

”226 a artikla

Kriisinhallintasuunnitelma

1. Komissio laatii kriisinhallintasuunnitelman Euroopan maatalouden tukirahaston rahoittaman unionin tuen täytäntöön panemiseksi,

jotta voidaan saavuttaa Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 39 artiklassa määritetyt YMP:n tavoitteet, erityisesti markkinoiden vakauttamista koskeva tavoite.

2. Komissio määrittää strategian kuhunkin kriisityyppiin vastaamiseksi perustuen kertomukseen, jossa määritetään 225 artiklan c alakohdassa tarkoitettut eri kriisityypit, ja erityisesti YMP:n ensimmäistä pilaria koskeviin arviointitoimiin. Kaikista tässä asetuksessa määritetyistä markkinoiden hallinnointivälineistä laaditaan SWOT-analyysi, jotta havaitaan välineiden väliset mahdolliset synergiat.

3. Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä 227 artiklan mukaisesti, jotta vahvistetaan määrälliset tavoitteet ja välitavoitteet ottaen huomioon tämän asetuksen mukaisten välineiden vaikutuksen Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 39 artiklassa lueteltujen tavoitteiden saavuttamiseen. Komissio esittää kriisinhallintasuunnitelmaa koskevan ehdotuksen Euroopan parlamentille ja neuvostolle viimeistään 1 päivänä tammikuuta 2020. Jäsenvaltiot esittävät tältä pohjalta komissiolle YMP:tä koskevat strategiset suunnitelmansa.

4. Kriisinhallintasuunnitelma kattaa 1 päivän tammikuuta 2021 ja 31 päivän joulukuuta 2027 välisen ajan ja sisältää uudelleentarkastelulausekkeen, jonka mukaan suunnitelmalle on toteutettava välitarkastelu 30 päivään kesäkuuta 2024 mennessä, jolloin optimoidaan yleistä yhdenmukaisuutta jäsenvaltioiden strategiaan suunnitelmiin nähden, jotta tehostetaan julkisten varojen käyttöä ja parannetaan unionin tuomaa lisäarvoa.”

Or. fr

Perustelu

Tarkistus perustuu yhteenvedonomaaisesti esityksessä strategiasuunnitelma-asetukseksi olevaan 91 ja 113 artiklaan, joiden mukaan jäsenvaltioiden on esitettävä ja perusteltava valintansa komissiolle. Komission on määritettävä kriisinhallintastrategiansa voidakseen esittää kertomuksen parlamentille ja neuvostolle. Sen strategian selventäminen on välttämätöntä, jotta jäsenvaltiot voivat puolestaan vahvistaa painopisteensä.

Tarkistus 76

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 28 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

226 b artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

28 b) Lisätään artikla seuraavasti:

”226 b artikla

Suoritusperusteinen kehys

1. Komissio laatii suoritusperusteisen kehyksen, jonka avulla kriisinhallintasuunnitelman suorituskyvystä voidaan esittää kertomus ja jonka avulla sitä voidaan seurata ja arvioida suunnitelman täytäntöönpanon aikana.

2. Suoritusperusteisessa kehyksessä on oltava seuraavat osatekijät:

a) yhteiset indikaattorit, jotka koskevat taustaa, toteutusta, tuloksia ja vaikutusta ja jotka toimivat perustana suorituskyvyn seurannalle ja arvioinnille sekä sitä koskevalle vuosittaiselle raportoinnille

b) vuosittain asetettavat tavoitteet ja välitavoitteet, jotka laaditaan tulosindikaattoreiden avulla ottaen huomioon vastaavan erityistavoitteen

c) tiedon keruu, tallennus ja siirtäminen

d) vuosittain laadittavat kertomukset, joissa tarkastellaan kriisinhallintasuunnitelman suorituskykyä kunkin tuotannon osalta vuoden aikana

e) tehokkuusreservin toimenpiteet, jotka liittyvät koko Euroopan maatalouden tukirahaston käyttöön.

3. Suoritusperusteisen kehyksen tavoitteena on

a) arvioida YMP:n vaikutusta, vaikuttavuutta, tehokkuutta, asiaankuuluvuutta, johdonmukaisuutta ja lisäarvoa

b) esittää Euroopan parlamentille ja neuvostolle kertomus komissiolle annetuista etuoikeuksista kriisinehkäisyn ja -hallinnan alalla

c) luopua nykyisestä ajatusmallista, joka liittyy Euroopan maatalouden tukirahaston talousarviovarojen käyttöön

d) nostaa esiin ajatusmalli, joka koskee markkinoiden ja maataloustulon vastasyklisiä ohjausta ja jonka yhteydessä komissio optimoi julkisten varojen käyttöä talouden syklien, ilmastoon liittyvien tapahtumien ja geopolitiittisten jännitteiden mukaisesti.”

Or. fr

Perustelu

Tarkistus perustuu yhteenvedonomaisesti esityksessä strategiasuunnitelma-asetukseksi olevaan 91 ja 113 artiklaan, joiden mukaan jäsenvaltioiden on esitettävä ja perusteltava valintansa komissiolle. Komission on määritettävä kriisinhallintastrategiansa voidakseen esittää kertomuksen parlamentille ja neuvostolle. Sen strategian selventäminen on välttämätöntä, jotta jäsenvaltiot voivat puolestaan vahvistaa painopisteensä.

Tarkistus 77

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 28 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

227 artikla – 2 kohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

28 c) Korvataan 227 artiklan 2 kohta seuraavasti:

2. Siirretään komissiolle seitsemän vuoden ajaksi 20 päivän joulukuuta **2013** tässä asetuksessa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään yhdeksän kuukautta ennen seitsemän vuoden pituisen kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta sitä viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä.

”2. Siirretään komissiolle seitsemän vuoden ajaksi 20 päivän joulukuuta **2020** tässä asetuksessa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään yhdeksän kuukautta ennen seitsemän vuoden pituisen kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta sitä viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539764116757&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Päivämäärän saattamiseksi ajan tasalle seuraavaa ohjelmakautta varten.

Tarkistus 78

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

29 a) Lisätään liitteessä II olevaan IX osaan kohta seuraavasti:

”2 a) ’Mehiläisvahalla’ tarkoitetaan ainetta, joka valmistetaan yksinomaan hunajamehiläislajin työläisten vaharauhasten tuottamasta eritteestä ja jota käytetään hunajakenttien rakentamiseen.”

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: mehiläisvaha.

Tarkistus 79

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

29 b) Lisätään liitteessä II olevaan IX osaan kohta seuraavasti:

”2 b) ’Emoaineella’ tarkoitetaan hunajamehiläislajin ruokkijamehiläisten alanielun rauhasten ja mandibulaarirauhasten erittämää luonnonainetta. Aine on tarkoitettu pääasiassa toukkien ja kuningattaren ruokkimiseen, ja se on tuore, luonnollinen ja käsittelemätön aine. Sitä voidaan suodattaa (ei kuitenkaan ultrasuodattaa), mutta siihen ei lisätä muita aineita.”

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: emoaine.

Tarkistus 80

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 c alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

29 c) Lisätään liitteessä II olevaan IX osaan kohta seuraavasti:

”2 c) ’Kittivahalla’ tarkoitetaan hunajamehiläislajin työläisten tietyistä kasveista keräämää luonnollista ja kasviperäistä ainetta, johon ne lisäävät omia eritteitään (pääasiassa vaha- ja

*sylkieritteitä). Ainetta käytetään
pääasiassa pesүн suojaamiseen.”*

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: kittivaha.

Tarkistus 81

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 d alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

**29 d) Lisätään liitteessä II olevaan
IX osaan kohta seuraavasti:**

**”2 d) ’Siitepölyjyvillä’ tarkoitetaan
hiukkaskertymiä, jotka syntyvät
hunajamehiläislajin työläisten
keräämästä siitepölystä hunajan ja/tai
meden, sylkieritteiden ja
hunajamehiläislajin työläisten
takaraajojen mekaanisen toiminnan
avulla.”**

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: siitepölyjyvät.

Tarkistus 82

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 e alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

29 e) Lisätään liitteessä II olevaan

IX osaan kohta seuraavasti:

”2 e) ’Mehiläissiitepölyllä’ tai ’mehiläisleivällä’ tarkoitetaan siitepölypalleja, jotka mehiläiset ovat levittäneet hunajakennoihin ja jotka ovat käyneet läpi tiettyjä luonnollisia muutoksia, joiden seurauksena aine sisältää entsyymejä ja mikro-organismeja. Ruokkijamehiläiset käyttävät ainetta poikasten ruokkimiseen.”

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: mehiläissiitepöly tai mehiläisleipä.

Tarkistus 83

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 29 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite II – IX osa – 2 f alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

29 f) Lisätään liitteessä II olevaan IX osaan kohta seuraavasti:

”2 f) ’Mehiläismyrkyllä’ tarkoitetaan mehiläisen myrkkyrauhaseen erittämää ainetta, jota mehiläiset käyttävät puolustautuakseen kennoon tehdyiltä hyökkäyksiltä.”

Or. fr

Perustelu

Mehiläishoitoalan tuotteiden määritelmät: mehiläismyrkky.

Tarkistus 84

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 a alakohta (uusi)

Nykyinen teksti

Tarkistus

Alle 12 kuukauden ikäisistä nautaeläimistä peräisin oleva liha

31 a. Korvataan I osan otsikko seuraavasti:

”Alle 12 kuukauden ikäisistä nautaeläimistä **ja lampaista** peräisin oleva liha”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 85

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – II alakohta – otsikko

Nykyinen teksti

Tarkistus

II. Alle 12 kuukauden ikäisten nautaeläinten luokittelu teurastamossa

31 b) Korvataan I osan II alakohdan otsikko seuraavasti:

”II. Alle 12 kuukauden ikäisten nautaeläinten **ja lampaiden** luokittelu teurastamossa”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 86

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – II alakohta – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

31 c) Lisätään liitteessä VII olevaan I osan II alakohtaan kohta seuraavasti:
”Toimijoiden on jaettava teurastettaessa kaikki alle 12 kuukauden ikäiset lampaat toimivaltaisen viranomaisen valvonnassa seuraavaan luokkaan:

Luokka A: nuorempien kuin 12-kuukautisten lampaiden ruhot,

Luokan kirjaintunnus: A.”

Or. fr

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 87

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 d alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – II alakohta – 2 kohta

Jako toteutetaan nautaeläinten mukana seuraavan passin tietojen perusteella tai, jos sellaista ei ole, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1760/2000 5 artiklassa säädetyn atk-tietokannan perusteella (1).

31 d) Korvataan liitteessä VII olevan I osan II alakohdan toinen alakohta seuraavasti:

”Jako toteutetaan jäsenvaltioissa nautaeläinten **ja lampaiden** mukana seuraavan passin tietojen perusteella tai, jos sellaista ei ole, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1760/2000 5 artiklassa säädetyn atk-tietokannan perusteella (1).”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Tarkistus 88

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 e alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – III alakohta – 1 a kohta (uusi)

31 e) Lisätään liitteessä VII olevaan I osan III alakohtaan kohta seuraavasti:

”1 a. Alle 12 kuukauden ikäisistä lampaista peräisin olevaa lihaa saa pitää jäsenvaltioissa kaupan ainoastaan seuraavilla, kutakin jäsenvaltiota varten vahvistetuilla myyntinimityksillä:

Kaupanpitämismaa:

Käytettävä myyntinimitys: karitsa”

Or. fr

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan

kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 89

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 f alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – III kohta – 3 alakohta – 1 alakohta

Nykyinen teksti

Tarkistus

Edellä 1 kohdassa esitetyn taulukon A kohdassa lueteltuja **luokan V** myyntinimityksiä tai niistä johdettuja uusia nimityksiä saa käyttää ainoastaan, jos kaikki tämän liitteen vaatimukset täyttyvät.

31 f) Korvataan liitteessä VII olevan I osan III alakohdan ensimmäinen alakohta seuraavasti:

”Edellä 1 kohdassa esitetyn taulukon A kohdassa lueteltuja **naudanlihaluokan V ja lampaanlihaluokan A** myyntinimityksiä tai niistä johdettuja uusia nimityksiä saa käyttää ainoastaan, jos kaikki tämän liitteen vaatimukset täyttyvät.”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 90

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 31 g alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – I osa – III alakohta – 3 kohta – 2 alakohta

Erityisesti termejä ”veau”, ”telecí”, ”Kalb”, ”μωσχάρι”, ”ternera”, ”kalv”, ”veal”, ”vitello”, ”vitella”, ”kalf”, ”vitela” ja ”teletina” ei saa käyttää yli 12 kuukauden ikäisten nautaeläinten myyntinimityksessä eikä mainita niistä peräisin olevan lihan päällysmarkinnassa.

31 g) Korvataan liitteessä VII olevan I osan III alakohdan 3 kohdan toinen alakohta seuraavasti:

”Erityisesti termejä ”veau”, ”telecí”, ”Kalb”, ”μωσχάρι”, ”ternera”, ”kalv”, ”veal”, ”vitello”, ”vitella”, ”kalf”, ”vitela” ja ”teletina” ei saa käyttää yli 12 kuukauden ikäisten nautaeläinten myyntinimityksessä eikä mainita niistä peräisin olevan lihan päällysmarkinnassa. **Vastaavasti termiä ”karitsa” ei saa käyttää yli 12 kuukauden ikäisten lampaiden myyntinimityksessä eikä mainita niistä peräisin olevan lihan päällysmarkinnassa.**”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539877693793&uri=CELEX:02013R1308-20180101>)

Perustelu

Termiä ”karitsa” ei ole yhdenmukaistettu unionissa. Merkittävä osa yli 12 kuukauden ikäisistä eläimistä myydään kuitenkin unionin markkinoilla juuri termiä ”karitsa” käyttäen, jolloin ei vastata erityisesti lihan mureutta koskeviin kuluttajan odotuksiin. Lampaanlihan kulutuksen vähentymiseen, brexitiin ja Australian ja Uuden-Seelannin kanssa käytäviin sopimusneuvotteluihin liittyvässä yhteydessä vaikuttaa siltä, että on estettävä kaikenlaisten harhaanjohtavien nimitysten antaminen karitsanlihalle.

Tarkistus 91

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 32 alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VII – II osa – 18 ja 19 kohta

Komission teksti

Tarkistus

32) lisätään liitteessä VII olevaan II kohtaan 18 ja 19 kohta seuraavasti:

Poistetaan.

”18) Ilmaisua ”alkoholi poistettu” voidaan käyttää yhdessä 1 ja 4–9 kohdassa tarkoitettun rypäletuotteen

nimen kanssa, jos

a) tuote on saatu 1 kohdassa määritellystä viinistä, 4 kohdassa määritellystä kuohuviinistä, 5 kohdassa määritellystä laatukuohuviinistä, 6 kohdassa määritellystä aromaattisesta laatukuohuviinistä, 7 kohdassa määritellystä hiilihapotetusta kuohuviinistä, 8 kohdassa määritellystä helmeilevästä viinistä tai 9 kohdassa määritellystä hiilihapotetusta helmeilevästä viinistä;

b) tuotteelle on tehty alkoholin poistamista koskeva käsittely liitteessä VIII olevan I osan E jaksossa esitettyjen käsittelyjen mukaisesti; ja

c) tuotteen kokonaisalkoholipitoisuus on enintään 0,5 tilavuusprosenttia.

19) Ilmaisia ”alkoholi poistettu osittain” voidaan käyttää yhdessä 1 ja 4–9 kohdassa tarkoitetun rypäletuotteen nimen kanssa, jos

a) tuote on saatu 1 kohdassa määritellystä viinistä, 4 kohdassa määritellystä kuohuviinistä, 5 kohdassa määritellystä laatukuohuviinistä, 6 kohdassa määritellystä aromaattisesta laatukuohuviinistä, 7 kohdassa määritellystä hiilihapotetusta kuohuviinistä, 8 kohdassa määritellystä helmeilevästä viinistä tai 9 kohdassa määritellystä hiilihapotetusta helmeilevästä viinistä;

b) tuotteelle on tehty alkoholin poistamista koskeva käsittely liitteessä VIII olevan I osan E jaksossa esitettyjen käsittelyjen mukaisesti; ja

c) tuotteen kokonaisalkoholipitoisuus on enintään 0,5 tilavuusprosenttia ja liitteessä VIII olevan I osan E jaksossa esitettyjen käsittelyjen jälkeen sen kokonaisalkoholipitoisuus on alentunut vähintään 20 tilavuusprosenttia alkuperäisestä kokonaisalkoholipitoisuudesta.”

Perustelu

Tämän uuden ryhmän luominen, johon kuuluvat viinit, joista on poistettu alkoholi, ei vastaa YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa esitettyä viinin määritelmää. Viineihin, joista on poistettu alkoholi, on lisättävä aromiaineita, jotta korvataan alkoholin puute, ja ne rinnastetaan teollisuustuotteisiin. Nämä viinipohjaiset tuotteet eivät kuulu YMJ:n sääntöjen soveltamisalaan vaan enemmänkin maustetuista viinituotteista annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014 soveltamisalaan.

Tarkistus 92

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 33 alakohta

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite VIII – I osa – E jakso

Komission teksti

Tarkistus

33) lisätään liitteessä VIII olevaan I osaan E jakso seuraavasti:

Poistetaan.

”E. Käsittely alkoholin poistamiseksi

Liitteessä VII olevan II osan 1 ja 4–9 kohdassa tarkoitettujen rypäletuotteiden etanolipitoisuuden alentamiseksi osittain tai lähes kokonaan sallitaan seuraavat alkoholin poistamista koskevat käsittelyt, joita voidaan käyttää yksittäin tai yhdistelmänä:

- a) osittainen tyhjiöhöyrystys;
- b) kalvotekniikat;
- c) tislaus.

Alkoholin poistamiseksi käytettävät käsittelyt eivät saa aiheuttaa rypäletuotteille aistinvaraisia virheitä. Kun rypäletuotteista poistetaan etanolia, sen yhteydessä ei saa lisätä rypäleen puristemehun sokeripitoisuutta.”

Perustelu

Tämän uuden ryhmän luominen, johon kuuluvat viinit, joista on poistettu alkoholi, ei vastaa YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa esitettyä viinin määritelmää. Viineihin, joista on poistettu alkoholi, on lisättävä aromiaineita, jotta korvataan alkoholin puute, ja ne rinnastetaan teollisuustuotteisiin. Nämä viinipohjaiset tuotteet eivät kuulu YMJ:n sääntöjen soveltamisalaan vaan enemmänkin maustetuista viinituotteista annetun asetuksen (EU) N:o 251/2014 soveltamisalaan.

Tarkistus 93

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 33 a alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite XI

Komission teksti

Tarkistus

33 a) Poistetaan liite XI.

Or. fr

Perustelu

Sokerin kiintiöjärjestelmä poistetaan. Komissio ei ole poistanut liitettä XI.

Tarkistus 94

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 33 b alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite XII

Komission teksti

Tarkistus

33 b) Poistetaan liite XII.

Or. fr

Perustelu

Sokerin kiintiöjärjestelmä on poistettu. Komissio ei ole poistanut liitettä XII.

Tarkistus 95

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta – 33 c alakohta (uusi)

Asetus (EU) N:o 1308/2013

Liite XIII

Komission teksti

Tarkistus

33 c) Poistetaan liite XIII.

Or. fr

Perustelu

Sokerin kiintiöjärjestelmä on poistettu. Komissio ei ole poistanut liitettä XIII.

Tarkistus 96

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Asetus (EU) N:o 1151/2012

5 artikla – 1 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) jonka laatu tai ominaisuudet johtuvat olennaisesti tai yksinomaan tietystä maantieteellisestä ympäristöstä luontoon liittyvine ja **tapauksen mukaan** inhimillisine tekijöineen;

b) jonka laatu tai ominaisuudet johtuvat olennaisesti tai yksinomaan tietystä maantieteellisestä ympäristöstä luontoon liittyvine ja inhimillisine tekijöineen;

Or. fr

Perustelu

Tässä tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään alkuperänimityksen määritelmä mukauttaen sitä Lissabonin sopimukseen. Inhimilliset tekijät ovat keskeisessä asemassa alkuperänimityksellä varustetun tuotteen määrittelyn kannalta. Lisäksi inhimillisten tekijöiden jättäminen vähemmälle huomiolle vaikuttaisi tuotteiden suojaan kansainvälisesti, koska vastustajat vetoavat usein luonnonympäristöön liittyviin ja maantieteellisiin samankaltaisuuksiin pyrkiessään vähättelemään alkuperänimitysten erityislaatuisuutta.

Tarkistus 97

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 3 alakohta

Asetus (EU) N:o 1151/2012

7 artikla – 1 kohta – d alakohta

Komission teksti

3) **poistetaan** 7 artiklan 1 kohdan d alakohta;

Tarkistus

3) **korvataan** 7 artiklan 1 kohdan d alakohta **seuraavasti:**

”d) jäljitettävyystekijät, joiden avulla voidaan näyttää toteen, että tuote on peräisin 5 artiklan 1 tai 2 kohdassa tarkoitettulta määritetyltä maantieteelliseltä alueelta;”

Or. fr

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?qid=1539769667287&uri=CELEX:32012R1151>)

Perustelu

Artiklan d kohdan sanamuoto, joka koskee tuote-eritelmässä olevaa määritetyn maantieteellisen alueen määritelmää, on monitulkintainen. Tarkistuksessa ehdotetaan pientä muutosta siten, että painotetaan suojatulla alkuperänimityksellä tai suojatulla maantieteellisellä merkinnällä varustetun tuotteen jäljitettävyyttä.

Tarkistus 98

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 6 alakohta – b alakohta

Asetus (EU) N:o 1151/2012

15 artikla – 2 kohta – johdantokappale

Komission teksti

b) korvataan 2 kohdan johdantolause seuraavasti:

”Rajoittamatta 14 artiklan soveltamista komissio voi hyväksyä täytäntöönpanosäädöksiä, joilla pidennetään tämän artiklan 1 kohdassa mainittu siirtymäkausi perustelluissa tapauksissa, jos osoitetaan, että”

Tarkistus

Poistetaan.

Perustelu

Tällä komission ehdotuksella, jonka mukaan tietyille siirtymäkausille ei enää määrätä enimmäiskestoja, heikennetään suojatun alkuperänimityksen ja suojatun maantieteellisen merkinnän suojaa. Ajallisen rajoituksen puute voi herättää hämmennystä kuluttajien keskuudessa ja johtaa tuottajien eriarvoiseen kohteluun.

Tarkistus 99**Ehdotus asetukseksi****4 artikla – 1 kohta**

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 2 kohta – 1 luetelmakohta

Komission teksti

– Ranskan merentakaiset
departementit: **267 580 000** euroa

Tarkistus

– Ranskan merentakaiset
departementit: **278 410 000** euroa

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 100**Ehdotus asetukseksi****4 artikla – 1 kohta**

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 2 kohta – 2 luetelmakohta

Komission teksti

– Azorit ja Madeira:
102 080 000 euroa

Tarkistus

– Azorit ja Madeira:
106 210 000 euroa

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 101

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 1 kohta

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 2 kohta – 3 luetelmakohta

Komission teksti

Tarkistus

– Kanariansaaret: **257 970 000** euroa

– Kanariansaaret: **268 420 000** euroa

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 102

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 1 kohta

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 3 kohta 1 alakohta – 1 luetelmakohta

Komission teksti

Tarkistus

– Ranskan merentakaiset
departementit: **25 900 000** euroa

– Ranskan merentakaiset
departementit: **26 900 000** euroa

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 103

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 1 kohta

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 3 kohta 1 alakohta – 2 luetelmakohta

Komission teksti

Tarkistus

– Azorit ja Madeira:
20 400 000 euroa

– Azorit ja Madeira:
21 200 000 euroa

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 104**Ehdotus asetukseksi****4 artikla – 1 kohta**

Asetus (EU) N:o 228/2013

30 artikla – 3 kohta 1 alakohta – 3 luettelukohta

*Komission teksti**Tarkistus*

– Kanariansaaret: **69 900 000** euroa

– Kanariansaaret: **72 700 000** euroa

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 105**Ehdotus asetukseksi****5 artikla – 1 kohta**

Asetus (EU) N:o 229/2013

18 artikla – 2 kohta

*Komission teksti**Tarkistus*

2. Unioni rahoittaa III ja IV luvussa säädettyjä toimenpiteitä enintään **23 000 000 miljoonalla** eurolla vuodessa.

2. Unioni rahoittaa III ja IV luvussa säädettyjä toimenpiteitä enintään **23 930 000** eurolla vuodessa.

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 106

Ehdotus asetukseksi

5 artikla – 1 kohta

Asetus (EU) N:o 229/2013

18 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Edellä III luvussa tarkoitetun erityisen hankintajärjestelmän rahoittamiseen kohdistettava enimmäismäärä on **6 830 000** euroa.

Tarkistus

3. Edellä III luvussa tarkoitetun erityisen hankintajärjestelmän rahoittamiseen kohdistettava enimmäismäärä on **7 110 000** euroa.

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksessa kehoitetaan säilyttämään määrärahat ennallaan.

Tarkistus 107

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Viinejä, jotka on saatettu markkinoille tai merkitty ennen asiaa koskevien säännösten soveltamista, jotka eivät ole tämän asetuksen vaatimuksen mukaisia, saa pitää kaupan, kunnes varastot ovat tyhjentyneet.

Or. fr

Perustelu

Tarkistus koskee viinejä, jotka on merkitty ennen uuden asetuksen voimaantuloa, erityisesti sen uusia merkintävelvoitteita koskevan osan voimaantuloa.

Tarkistus 108

Ehdotus asetukseksi

7 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Jäljempänä olevaa 119 artiklan 1 kohdan g a alakohtaa, 119 artiklan 3 b kohtaa ja 121 artiklan 2 a kohtaa sovelletaan [yksi vuosi delegoidun säädöksen voimaantulosta].

Or. fr

Perustelu

Energiasisällön pakollista merkitsemistä koskevat säännökset tulevat voimaan vuoden kuluttua delegoidun säädöksen voimaantulosta.

Tarkistus 109

**Ehdotus asetukseksi
7 artikla – 2 b kohta (uusi)**

Komission teksti

Tarkistus

Jäljempänä olevaa 119 artiklan 1 kohdan g b alakohtaa ja 119 artiklan 3 a kohtaa sovelletaan [kaksi vuotta delegoidun säädöksen voimaantulosta].

Or. fr

Perustelu

Ainesosaluettelon pakollista merkitsemistä koskevat säännökset tulevat voimaan kahden vuoden kuluttua delegoidun säädöksen voimaantulosta.

PERUSTELUT

Komission ehdottama yhteisen maatalouspolitiikan (YMP) uudistamishanke ei ole haasteiden tasalla. Maataloustulojen kriisi on vaikuttanut vuodesta 2014 alkaen suurimpaan osaan tuotannoista ja vähän enemmän sukupolvenvaihdoksiin maatalousväestön keskuudessa. Unionin kuluttajat eivät ole koskaan aiemmin kiinnittäneet yhtä paljon huomiota siihen, mitä heidän lautasellaan on, eivätkä ymmärrä, miksi unioni ei toteuta enemmän toimia taatakseen tuotteiden laadun ja tuottajien ihmisarvoisen kohtelun.

On aika luoda katsaus 1990-luvun sadunkerrontaan, jolloin markkinasuuntautuneisuus asetettiin YMP:n painopisteeksi ja maataloustuotteiden toimittamisen, maatalousperäisen elintarviketuotannon ja jakelun monopolistinen keskittyminen oli voimakkaimmillaan. Monenvälisyyden vähentyessä ja antaessa tilaa ennennäkemättömälle kauppasodalle unionista on tultava strategisesti riippumaton ja sen on palautettava ruokasuvereniteettinsa, koska unionin tehottomuus edistää muussa tapauksessa päivä päivältä niiden asiaa, jotka haluavat asettaa Euroopan yhdentymisen kyseenalaiseksi.

On selvää, että neuvottelujen saattaminen päätökseen ennen toimikauden loppua on mahdotonta, koska ne aloitettiin liian myöhään ja tulevaan monivuotiseen rahoituskehykseen liittyy epävarmuustekijöitä. Esittelijä on päättänyt käyttämään komission ehdotusta, joka on täysin riittämätön, edistääkseen ajatusta siitä, että YMJ-asetusta on uudistettava perusteellisesti, jotta siitä tulee maatalouskriisien hallintaa koskeva vaikuttava säädös.

Komission ehdottama vientitukien lakkauttaminen on tarpeen kansainvälisten sitoumustemme täyttämiseksi. Sisämarkkinoiden häiriötilojen viennin estämiseksi on kuitenkin oltava käytössä välineitä, joilla voidaan vaikuttavasti hallita kriisejä. Välineet sisältyvät jo asetukseen, ja niitä vahvistettiin vuonna 2013 toteutetussa uudistuksessa. Maidontuotannon vapaaehtoisen vähentämisen tuen käyttöönotto vuonna 2016 osoitti, että tämäntyyppiset välineet ovat tehokkaita ja että niistä voidaan saavuttaa yhteisymmärrys unionissa. On kuitenkin parannettava valmiuksia, jotka liittyvät sisämarkkinoiden vaikuttavan ohjaamisen mahdollistavien välineiden käyttöönottoon, missä komission ehdottamasta kriisivarannon tarkistamisesta on hyötyä. Esittelijä katsoo, että sen sijaan, että rajoitetaan komission etuoikeuksia ja palataan välineiden automaattiseen käyttöönottoon, on laajennettava komission toimivaltaa ja annettava sille, kuten kaikille hallintaviranomaisille, mahdollisuus laatia toimintastrategia sellaisen suoritusperusteisen kehyksen puitteissa, jolla tuetaan parlamentin ja neuvoston kanssa käytävää vuoropuhelua.

Julkisen intervention (julkinen varastointi) avulla on voitava edelleen jatkaa viime käden turvaverkon rakentamista, kun hinnat ovat selvästi tasapainotasoaan alhaisempia, mutta muiden välineiden käyttöönotolla on voitava estää varastojen kasvaminen liian suuriksi. Esittelijä ehdottaa, että julkisen turvaverkon olisi katettava myös suurin osa tukikelpoisista tuotannonaloista. Lisäksi hän ehdottaa lisätuontitullien käynnistämistä koskevaa uutta perustetta, jotta saatetaan ajan tasalle käynnistämishinta ja -määrät, jotka eivät ole muuttuneet 20 vuoteen.

Esittelijä kehottaa laatimaan kaksi kertomusta, jotta aloitetaan komission toimintastrategian laatiminen kriisinhallinnan alalla: toisen brexitin jälkeisten kriisien torjunnasta ja toisen maatalousmarkkinoiden erityyppisten kriisien määrittelystä.

YMP:tä ei voida kokonaisuudessaan palauttaa jäsenvaltioissa ja kansallisissa strategisissa suunnitelmissa hoidettavaksi. Komission on edelleen taattava sisämarkkinoiden eheys kriisitilanteissa. On huomattava erityisesti, että YMP pysyy ympäristöalalla ja ilmastonmuutoksen torjunnan kannalta tehottomana välineenä, jollei viljelijöiden palkkaehtoja paranneta huomattavasti kohentamalla markkinoiden sääntelyä viljelijöiden aseman turvaamiseksi ekologisen siirtymän yhteydessä.

Esittelijä tukee komission pyrkimystä lisätä jäsenvaltioiden ja viljelijöiden vaikutusmahdollisuuksia erityisesti vahvistamalla tuottajaorganisaatioita. Tällöin on kuitenkin otettava huomioon alueiden edut ja komission on määritettävä roolinsa julkisen kriisinhallinnan alalla, jotta täydennetään asianmukaisesti viljelijöiden ja heitä edustavien organisaatioiden takaamaa yksityistä riskinhallintaa. Julkisella interventioilla ei voida korvata vakuutusmuotoisia ratkaisuja, kuten vakuutukset ja keskinäiset rahastot, koska niistä ei ole hyötyä pysyvästi lamaantuneilla markkinoilla tai neuvotteluvaltuuksien epätasapainotiloista johtuvien toimintahäiriöiden koettelemilla markkinoilla.

Talouden toimijoiden vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseksi esittelijä ehdottaa sen tärkeän työn jatkumossa, jota parlamentti on tehnyt koontiasetuksesta käydyissä neuvotteluissa, että poistetaan viimeiset epävarmuustekijät, jotka liittyvät viljelijöille annettuun mahdollisuuteen parantaa etujensa puolustamista, endiivialaa koskevan oikeuskäytännön mukaisesti. Esittelijä kehottaa sitä vastoin poistamaan ”kartellimyönteiseksi” kutsutun 222 artiklan, koska kartellien tilapäinenkään salliminen liiallisen norminpurun seurauksiin puuttumiseksi ei ole hyväksyttävää.

Esittelijä ehdottaa niiden säännösten soveltamisalan laajentamista, jotka liittyvät juustoihin, kinkkuihin ja viiniin nykyään sovellettavaan tarjonnan hallintaan, kattamaan kaiken suojatulla alkuperänimityksellä tai suojatulla maantieteellisellä merkinnällä varustetun tuotannon mutta myös kaiken virallisella laatumerkillä (merkintä) varustetut tuotteet ja kaikki erityisesti terveyteen liittyvät uudet vapaaehtoiset varatut ilmaiset.

Etujaan paremmin puolustavat tuottajat pystyvät myös osallistumaan oikeudenmukaisempaan lisäarvon jakamiseen ketjuissa. Yksityisen ja julkisen kriisinhallinnan välisen täydentävyyden avulla on parannettava markkinoiden toimintaa ja siten lisättävä tuotteiden kaupan pitämiseen perustuvien maataloustulojen osuutta.

Esittelijä ehdottaakin lauseketta, jonka mukaan välitarkastelu on toteutettava 30 päivään kesäkuuta 2024 mennessä, jotta parannetaan kaikkien strategiasuunnitelma- ja YMJ-asetusten yhdenmukaisuutta ja tehokkuutta. On aiheellista tarkastella tuotannosta riippumattomien tukien asemaa, joita kansainväliset kumppanimme vastustavat entistä painokkaammin; esimerkkinä voidaan mainita Yhdysvaltojen äskettäinen hyökkäys espanjalaisten syötäväksi tarkoitettujen oliivien alalla. Pidemmällä aikavälillä olisi etäännyttävä siiloajattelusta ja varmistettava kaikkien sellaisten tekijöiden yhdenmukaisuus, jotka mahdollistavat

markkinoiden ja tulojen vastasyklisen ohjauksen, myös selvästi vahvistetun elintarvikeohjelman välityksellä ja lisäämällä maatalousperäisiä polttoaineita koskevan politiikan joustavuutta, jotta elintarviketurva asetetaan etusijalle muihin kuin elintarvikkeisiin liittyviin käyttötarkoituksiin nähden ja jotta lievennetään maatalousmarkkinoiden epävakauden vaikutuksia.

Esittelijä toteaa, että komission ehdotuksessa ei ole säännöksiä, jotka koskevat varainhoitodirektiivien ja -asetusten (Barnier'n direktiivit) muuttamisesta johtuvia ja sääntelyyn liittyviä kehityssuuntia, vaikka maatalouden raaka-aineet on nyt sisällytetty rahoitusmarkkinoiden valvonnasta vastaavien viranomaisten kattamaan valvontakehykseen. Tämä asetus mainitaan kuitenkin asetuksen (EU) N:o 596/2014 25 artiklan 1 kohdassa ja direktiivin 2014/65/EU 79 artiklan 7 kohdassa, ja niissä asetetaan komissiolle yhteistyövelvoitteita maataloustuotteiden alalla.

Korjatakseen puutteen, joka johtuu maatalousasioista vastaavan komission yksikön sivuuttamisesta, esittelijä ehdottaa, että viitataan yhteistyövelvoitteeseen ja sisällytetään säännöksiä, joiden nojalla automatisoidaan tiedonsiirto jäsenvaltioista komissioon, erityisesti tuontitodistuksia tai julkisia varastoja koskevien tietojen kohdalla. Lisäksi on täydennettävä 223 artiklaa antamalla komissiolle valta määrätä sähköisen kaupankäynnin foorumeiden käytöstä, jotta lisätään kaikkein läpinäkymättömimpien OTC-markkinoiden avoimuutta.

Esittelijä kehottaa yleisemmin laatimaan kertomuksen uuden tieto- ja viestintäteknikan ja erityisesti lohkoketjuteknikan käytöstä, jotta parannetaan markkinoiden toimintaa ja vähennetään hallinnollista rasitetta. Huolimatta siitä, että asiaa painotettiin maatalousmarkkinoiden toimintaa käsittelevän työryhmän kertomuksessa vuonna 2016, komissio ei ole esittänyt tähän liittyviä ehdotuksia, vaikka yksinkertaistamisen ja uudistamisen on tarkoitus olla avainasemassa.

Esittelijä ehdottaa myös toimialakohtaisten organisaatioiden etuoikeuksien laajentamista avoimuuden ja laadun alalla. Liittyen komission ehdotukseen, joka koskee kuljetettavina olevia viinejä koskevien unionissa sovellettavien normien noudattamista, esittelijä ehdottaa, että lisätään kaupan pitämisen sääntöjen soveltamisalaan kuuluvien tuotteiden määrää, jotta edistetään unionin tuottajien ja kolmansien maiden tuottajien välistä tasa-arvoa.

Viinialaa koskevien säännösten osalta esittelijä kehottaa jatkamaan istutusten lupajärjestelmän täytäntöönpanoa vuoden 2030 jälkeen ja säilyttämään velvoitteen laatia arviointi vuoteen 2023 mennessä, jotta toimialajärjestöt voivat ilmaista kantansa. Esittelijä torjuu komission ehdotuksen, jolla muutetaan suojattujen alkuperänimitysten määritelmää mukauttamalla sitä TRIPS-sopimuksen mukaiseen määritelmään, ja kehottaa painokkaasti käyttämään Lissabonin sopimukseen perustuvaa määritelmää. Esittelijä hyväksyy komission ehdotuksen uusien rypälelajikkeiden käytön sallimiseksi, myös alkuperämerkinnällä varustettujen viinien kohdalla.

Esittelijä katsoo, että viineihin, joista on poistettu alkoholi, ei pidä soveltaa samaa järjestelyä kuin viiniin, koska ne eivät ole YMJ-asetuksen liitteessä VII olevassa II osassa annetun määritelmän mukaisia. Alkoholin puuttuminen on korvattava lisäämällä tuotteeseen

keinotekoisia aromiaineita, mikä edellyttää teollista prosessia. Esittelijä katsoo, että on tärkeää vastata kuluttajien esittämään avoimuutta koskevaan vaatimukseen. Viinin kaloripitoisuus ja ainesosat on merkittävä tuotteeseen tai ilmoitettava sähköisesti jälkimmäisten osalta.